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شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران در نظردارد نسبت به فروش تعدادى 
ژنراتور kva 30 با مشخصات ذیل الذکر ،از طریق مزایده عمومى اقدام نماید.
   Jenerator,400v,diesel ,  30 kva ,800*1110*1950mm,grupel1103

a-33gperkins&sol2-p

از متقاضیان محترم درخواست مى گردد جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر 
تا پایان وقت ادارى مورخ 1402/05/30 هر روزه از ساعت 8  الى 16  به نشانى 

اصفهان :خیابان کاوه،   جنب خیابان استاد فلاطورى مراجعه نمایند .
تلفن تماس 031-34921070

آگهی مزایده عمومی دومرحله ای تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ 

چاپ آگهی نوبت اول 

روابط عمومی شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران

سازمان عمران زاینده رود درنظر دارد نسبت به اجاره 13 واحد کلبه اقامتى ، ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام 
واقع در مجموعه تفریحى اقامتى خانواده واقع در دهکده زاینده رود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده را با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت setadiran.ir  با شماره مزایده 1402/2384به 

صورت الکترونیکى اقدام نماید.

موضوع مزایده: مزایده اجاره ۱۳ واحد کلبه اقامتی ، 

ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام واقع در مجموعه تفریحی 

اقامتی خانواده واقع در دهکده زاینده رود 

مسعود منتظری نجف آبادی-مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

مدت قراردادمبلغ کل پایه  کارشناسى یک ساله  (ریال)فهرست کاربرى ها و مشخصاتردیف

1
اجاره 13 واحد کانکس اقامتى ، ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام واقع 

در سایت خانواده
یکسال8/540/000/000 

زمان انتشار در سایت : 05/17 /1402 
مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 مورخ 1402/05/25 

تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1402/05/24 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 1402/6/5

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/06/06 
 زمان اعلام به برنده:  تا مورخ 1402/6/12 
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1-برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه ) پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه)، ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امکانپذیر 

مى باشد.
2-پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده 

بازدید به عمل آورید.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با شماره هاى 

ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943 –  021 و شماره 1456 -021

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه  setadiran.ir " بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" 
موجود است. 

4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکز 
پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:     
www.ioz.irآدرس سایت سازمان

info@ioz.ir ایمیل سازمان
تلفن سازمان: 32673080-  32673010

نوبت دوم

       

آمادگى 3571 نفر براى ورود به مجلس 
۳

مقاومت پزشکان 
سرگیجه بیماران!

جزئیات پروژه های روستایی بنیاد مسکن 
انقلاب  اسلامی شهرستان تیران و کرون

 محمد ربیعی- سپاهان؛ خوان هشتم

هنوز هم معدود پزشکانى هستند که همچنان در مطب 
خود از کارتخوان استفاده نمى کنند و بیمار را مجبور 
مى کنند از عابر بانک استفاده کند و یا شماره کارت 
مى دهند تا بیمار با مراجعه به خودپردازها حق ویزیتش 

را پرداخت کند.
این در حالى است که برخى از این مطب ها در 
ساختمان هایى قرارگرفته که داراى پله هاى زیاد 
هستند و افراد مسن براى رفت وآمد از آنها با مشکل 
مواجه مى شوند، آنها از اینکه مجبور مى شوند براى 
پرداخت هزینه درمان، از مطب خارج شوند 
و سراغ عابر بانک بروند و یا اینکه از طریق 
سامانه هاى اینترنتى، هزینه را انتقال مى دهند؛ 

به شدت شاکى هستند...

۳«حکیم» شفا مى خواهد«حکیم» شفا مى خواهد

مرحله پیش ثبت نام نامزدها در اصفهان به پایان رسید

روزهای سخت مدافع 
ایرانی در انگلستانایرانی در انگلستان

تیم ویکوم واندررز که در رقابت هاى لیگ یک فوتبال 
انگلستان حضور دارد در دومین هفته از رقابت هاى این دوره 

در یک مسابقه خارج از خانه با...

۲۲

در صفحه ۳ بخوانید

در صفحه در صفحه ۷۷

خط کشی ایمنی 
برای حفظ جان 
دانش آموزان

اضافه شدن سالانه 
۶۰ هزار نفر به جامعه 

هدف بهزیستی رونمایی از اولین لژیونر رونمایی از اولین لژیونر 
ایرانی در بحرینایرانی در بحرین

۸

۷

۷

نظام آموزشی خالی از مهارت کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی در فلاورجانجهان نما چگونه تبلت اندرویدى خود را به یک لپ تاپ تبدیل کنیماستان نشانه هاى گردش خون ضعیفتکنوژی سلامت

سکوت و رکود در بازار معروف فرش دستباف اصفهانسکوت و رکود در بازار معروف فرش دستباف اصفهان
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EG۵ مسرى تر از 
زیرسویه هاى دیگر است

چرا توزیع بنزین 
با مشکل رو به رو شد؟

خبرخوان
پژوپارس به زیر 
500میلیون رسید

 LX اقتصاد آنلاین | قیمت پژو پارس  
در بازار 615 میلیون شده و پژو پارس LX در 
 XU۷P نمایندگى 327 میلیون است. پژو پارس
سال در بازار به 470 میلیون تومان رسیده است. با 
مطالعه جدول زیر اطلاعات بیشترى درباره قیمت 

روز خودروهاى پژو پارس به دست خواهید آورد.

پاییز امسال، گرم و بارانى
  ایسنا| رئیس سازمان هواشناسى کشور 
با تأکید بر تداوم افزایش دما طى فصل هاى آینده 
اظهار کرد: براى فصل پاییز بارش هاى نرمال و 
حتى بیش از حد نرمال پیش بینى مى شود و با 
توجه به روند تولید گازهاى گلخانه اى در دنیا 
مى توانیم انتظار افزایش دما نسبت به حد نرمال 

را داشته باشیم.

لیلا حاتمى 
«مریم مجدلیه» مى شود

  ایسنا| «مسیر باد» ساخته جدید «ترنس 
مالیک»، فیلمساز گزیده کار آمریکایى با نقش 
آفرینى لیلا حاتمى در نقش «مریم مجدلیه» 
همراه شده است. حضور لیلا حاتمى در فیلم 
جدید ترنس مالیک که پیش از این به صورت 
رسمى تأیید نشده بود، حالا در وبسایت کامینگ 
سون تأیید شده است و این بازیگر ایرانى در نقش 
مریم مجدلیه در این فیلم ظاهر شده است. این 
فیلم که هم اکنون در مرحله تدوین به سرمى برد، 
روایتگر چند اپیزود از داستان زندگى حضرت 

مسیح(ع) است.

تکلیف رشیدپور و گلزار 
روشن شد 

  تسنیم| پیگیرى ها نشان مى دهد سرى 
جدید مسابقه تلویزیونى «سیم آخر» در حال تولید 
است با اجراى رضا رشیدپور به زودى روى آنتن 
خواهد رفت. این مسابقه تلویزیونى قرار است با 
طراحى جدید در مدل مسابقه و همینطور دکور 
و محتواى جدید به آنتن برگردد. گفتنى است، 
محمدرضا گلزار دیگر چهره اى است که هفته 
گذشته خبرساز شد و او نیز این روزها اجراى برنامه 
«پانتولیگ» را برعهده دارد؛ مسابقه تلویزیونى با 
محوریت پانتومیم که در آن، شرکت کنندگان در 
قالبى جذاب و سرگرم کننده با هم رقابت مى کنند 

را بر عهده مى گیرد.

سیستمى 
براى مهاجرت افاغنه

   خبر آنلاین | فلاحت پیشه، نماینده 
سابق مجلس گفت: من کمپ هاى مهاجرین 
افغانستانى داخل ایران را دیده ام اینها مى گفتند ما 
وقتى وارد ایران مى شویم بعد از 24 ساعت جاى 
خواب ما مشخص است و بعد از 48 ساعت شغل ما 
مشخص است، لذا انگار یک سیستمى وجود دارد، 
پشت این مهاجرت ها یک سامانى وجود دارد که 
بلافاصله براى مهاجرین جاى خواب و شغل 

مشخص است.

عراق به سرعت 
گرم مى شود

دماى هواى عراق تا  هفت برابر    فارس|
سریع تر از رکورد دماى جهانى در حال افزایش 
است. عراق رتبه پنجم را در میان کشورهاى 
آسیب پذیر در برابر تغییرات اقلیمى کسب کرده 
و دومین فصل از نظر خشکسالى در 40 سال 
گذشته باعث کاهش 29 درصدى و 73 درصدى 

جریان آب دجله و فرات شده است.

دبیر انجمن متخصصان عفونى کشور با بیان اینکه 
زیرسویه جدید کرونا در بیش از 46 کشور شناسایى 
شده است، گفت: این سویه از سویه هاى قبلى مسرى تر 
است و بیشتر از ایمنى طبیعى بدن و ایمنى ناشى از 

واکسیناسیون فرار مى کند.
آمیتیس رمضانى در خصوص زیرسویه جدید کرونا 
به نام EG۵ گفت: سویه جدید کووید یکى از زیر 
سویه هاى جدید و از خانواده اومیکرون و از زیر 
سویه هاى نوترکیب XBB است؛ ما یک سویه به نام 
XBB 1.16 داشتیم که بالاترین میزان شیوع را در دنیا 
داشت و هم اکنون این زیر سویه جدید به نام EG۵ از آن 

زیر سویه مشتق شده است. وى ضمن اشاره به اینکه 
این ویروس جدید در برخى از کشور ها نظیر آمریکا 
بالاترین رتبه را از نظر مقدار ابتلا گرفته و در بیش از 
46 کشور شناسایى شده است، ادامه داد: صحبت هایى 
وجود دارد مبنى بر اینکه این ویروس براى اولین بار در 

کشور انگلیس شناسایى شده است.
این پزشک متخصص اظهار کرد: این سویه از 
سویه هاى قبلى مسرى تر است و وارد هر کشورى 
شود تبعاً موارد ابتلا در آن افزایش پیدا مى کند چراکه از 
ایمنى طبیعى بدن و ایمنى ناشى از واکسیناسیون فرار

 مى کند.

سخنگوى صنف جایگاه داران با اشاره به افزایش مصرف 
بنزین در کشور در روزهاى گذشته عنوان کرد: عمده 
مبادى تولید بنزین در پالایشگاه هاى ایران در جنوب 
کشور واقع شده است ولى مقاصد صرف در تهران و نیمه 
شمالى کشور هستند و به همین دلیل انتقال بنزین از جنوب 
به شمال در مصارف بنزین بالا با دشوارى انجام مى شود. 
رضا نواز گفت: افزایش مصرف بنزین در برخى شهرها 
باعث شد انتقال محموله هاى بنزین به جایگاه هاى سوخت 
کمى با تأخیر نسبت به موعد موردنیاز انجام شود و بدین 
ترتیب برخى جایگاه ها براى مدت کوتاهى دچار مشکل 
شدند. این مشکلات به زودى برطرف شده و ما خبرى از 

افزایش قیمت بنزین نداشته ایم.
نواز اظهار کرد: در جایگاه ها سقفى وجود دارد و مردم 
با استفاده از کارت سوخت جایگاه ها بسته به استان ها 
مى توانند در هر بار سوخت گیرى اعدادى معادل 15، 20، 

30 و 40 لیتر بنزین دریافت کنند. 
سخنگوى اتحادیه صنف جایگاه داران گفت: اما سقف 
هر بار سوخت گیرى با کارت سوخت شخصى بیشتر 
بوده و بسته به نوع استان ها اعدادى معادل 30، 40 و 
60 لیتر است. البته یک فاصله زمانى 3 تا 8 ساعته نیز 
بین هر سوخت گیرى بسته به استان هاى مختلف تعبیه 

شده است.

بازداشت 10 فرد مظنون
به دنبال حادثه تروریستى در حرم مطهر    ایمنا|
شاهچراغ(ع) تا ظهر دیروز 10 نفر دستگیر شده اند. به 
دنبال حمله تروریستى به حرم مطهر شاهچراغ (ع)، فرد 
تروریست در همان دقایق ابتدایى دستگیر شد. دیروز 
اعلام شد بازجویى از تروریست حادثه شاهچراغ براى 
شناسایى سرنخ هاى جدید ادامه دارد. تا ظهر دیروز 10 
مظنون در این ارتباط از سوى نیروهاى امنیتى استان 
فارس دستگیر شدند و عملیات براى شناسایى سایر 

عوامل دخیل در این حادثه ادامه دارد.

هویت تروریست دستگیر شده 
  تسنیم| برخى اخبار حاکى است تروریست 
واقعه شاهچراغ(ع) شیراز تاجیک تبار است. وى فردى 
به نام «س. اسلم یار»، تاجیک تبار و اهل ولایت 
بدخشان است. وى در این عملیات تروریستى یک 
سلاح کلاشنیکف تاشو با 8 تیغه خشاب و 240 تیر 
جنگى به همراه داشت که البته با ورود نیروهاى  
حفاظتى و مردمى، فقط 11 تیر از آنها را توانست 

شلیک کند.

جلسه وزیر 
با استیضاح کنندگان

رئیس کمیسیون امور داخلى و    ایرنا |
شوراهاى مجلس شوراى اسلامى در پاسخ به اینکه 
آیا با برکنارى معاون سیاسى وزیر کشور استیضاح 
وحیدى منتفى خواهد شد، گفت: تلاش بر این است 
که امضاکنندگان استیضاح وزیر کشور انصراف دهند. 
قطعاً با این تصمیم روند کار تغییر خواهد کرد و مثل 
قبل نخواهد بود. محمد جوکار گفت: شنبه 28 مرداد 
وزیر کشور در جلسه مشترك با استیضاح کنندگان در 

مجلس شوراى اسلامى حضور خواهد یافت.

پدر داماد هم دخالت مى کند!
  روزنامه هم میهن | على اصغر قائمى، 
عضو شوراى شهر تهران زاکانى داماد خود را به 
شهردارى آورده و آن طور که در تذکر اعضاى شوراى 
شهر آمده، اقدامات او بیش از یک مشاور است و آقاى 
داماد نقشى پررنگ و تعیین کننده در شهردارى ایفا 
مى کند. این عضو شوراى شهر تهران درباره دخالت 
پدر حسین حیدرى، داماد زاکانى در شهردارى نیز تأکید 
کرد: مى گویند پدر دامادش در یک طبقه از سازمان 
فرهنگى و هنرى نشسته و در بسیارى از اقداماتى که 

در این سازمان – مالى و غیرمالى - امرونهى مى کند.

افشاگرى وزیر سابق
  فرارو| آذرى جهرمى، وزیر پیشین ارتباطات 
به یادداشت اخیر مدیرمسئول «کیهان» واکنش نشان 
داد. شریعتمدارى در یادداشتى خواستار آن شده بود 
مالکیت و مدیریت پلتفرم هایى نظیر اسنپ، تبسى، 
دیجى کالا، طاقچه، دیوار، فیلیمو، روبیکا، آپارات و... 
در اختیار نظام باشد. آذرى جهرمى نوشت: مالکیت 
بخش قابل توجه سهام برخى از سکو هایى که ایشان 

نامبرده اند، با نهاد هاى انقلابى است!

کره را تنبیه کنید
کره جنوبى وقتى در خواب    روزنامه جوان|
بود، توافق شد که پول هاى ایران را آزاد کند! همین قدر 
زبون و وابسته و بدون استقلال سیاسى. اما این نباید 
پایان کار باشد. ایران باید یک کار عظیم فرهنگى و 
سیاسى را آغاز کند و به عنوان الگویى براى آیندگان 
آن را به محک تجربه بگذارد. باید یک کار گسترده 
فرهنگى براى تحدید همه جانبه اقتصاد و کالا ها و 
تولیدات فرهنگى کره جنوبى در داخل کشور انجام 
شود. دنیا باید بداند که یک بار خیانت مقابل ایران تاوان 
سنگینى دارد. چه معنا مى دهد بازار ایران را در دست 
تولیدات لوازم خانگى و گوشى کره اى قرار دهیم. 
واردات این محصولات باید دستکم براى یک دهه 

ممنوع شود یا عوارض سنگین داشته باشد. 

جمعیتى که سازمان بهزیستى کشور به عنوان یکى 
از بزرگ ترین متولیان رسیدگى به اقشار آسیب دیده 
و آسیب پذیر کشور تحت پوشش دارد، یک جمعیت 
میلیونى و پر از نیازهاى ویژه است. این در حالى است 
که هرسال 60 هزار نفر به این جمعیت میلیونى اضافه 
مى شود و حجم عائله مندى بهزیستى را افزایش 
مى دهد. جمعیتى که به گفته رئیس سازمان بهزیستى 
کشور در پى تصادفات جاده اى دایره پوشش سازمان 

بهزیستى را عریض تر مى کنند.
به گفته على محمد قادرى، سالانه بیش از 300 هزار 
تصادف منجر به جرح صورت مى گیرد و حدود 60 هزار 
فرد داراى معلولیت به جامعه هدف بهزیستى افزوده 
مى شود که در هیچ جاى قوانین براى این افراد سهمى 

مشخص نشده است.
به نوعى دیگر باوجوداینکه هرسال به تعداد افراد 
تحت پوشش بهزیستى اضافه مى شود اما در حوزه 
بودجه نویسى، براى بهزیستى همواره مبالغ درنظر 

گرفته شده با نیاز واقعى این سازمان و جامعه هدفش 
تفاوت هاى فاحش دارد.

در حال حاضر سازمان بهزیستى با بیش از 160 
مأموریت، به هفت میلیون و 519 هزار و 371 نفربر 
اساس سامانه برخط به تفکیک جنسیت و با توجه 
به دهک هاى پیش بینى شده در نظام وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى خدمت رسانى مى کند، همچنین 
یک میلیون و 471 هزار خانوار تحت پوشش دریافت 
مستمرى هستند که علاوه بر این به صورت ماهیانه 

و بر اساس قانون نظام پرداخت یارانه ها که در سازمان 
هدفمندى یارانه هاى شکل مى گیرد خدمات دیگر 
شامل کمک معیشت، هزینه امداد کودکان، حق 

پرستارى و... انجام مى شود.
رئیس سازمان بهزیستى کشور به تازگى اعلام کرده 
افرادى که به بهزیستى مراجعه کرده اند یک میلیون 
و 439 هزار و 225 نفر داراى معلولیت تحت پوشش 
بهزیستى هستند اما بر اساس آمایش سرزمینى 
پیش بینى مى شود بین 8 تا 15 درصد افراد جامعه 
دچار معلولیت باشند و باید با یک نظام برخط و مراجعه 

محورى آنها را بر اساس نوع معلولیت شناسایى کنیم.
ارائه آمارهایى همچون افزایش تعداد زنان سرپرست 
خانوار، زنان و دختران آسیب دیده، معلولان و یا کودکان 
تحت پوشش از سوى بهزیستى، هرچند جاى افتخار 
ندارد و نشان دهنده افزون شدن جمعیت محروم کشور 
از ابعاد اجتماعى و اقتصادى و فرهنگى است اما مى تواند 
در سیاستگذارى و برنامه ریزى مسئولان براى این 

جامعه هدف مؤثر باشد.
 روى دیگر سکه آن است که بگوییم بهزیستى 
زمانى مى تواند به اقدامات خود افتخار کند که آمارى 
واقعى از افزایش عملکرد خود در حوزه کاهش 
ناتوانى ها، محرومیت ها و آسیب ها ارائه کند. این 
در حالى است که موانع موجود بر سر راه اجراى 
اهداف و برنامه هاى این سازمان اعم از کمبود 
بودجه، ساختار نامناسب، عدم حضور نیروى انسانى 
متخصص کافى، عدم شناخت دقیق و همه جانبه از 
مسائل و آسیب هاى اجتماعى و... در این سازمان تنها 
مى تواند با بودجه مناسب و حمایت هاى دولت حل 
شود تا شاهد بهبود ساختار و عملکرد در این سازمان

 باشیم.

نظام آموزشى ما نمره خوبى ندارد؛ سیستمى که به 
اعتقاد بسیارى از مردم آنطور که بایدوشاید نتوانسته 
از عهده وظایفش برآید. حالا حجم انتقادات به جایى 
رسیده که هر بار مسئولانى از گوشه و کنار جزو 

منتقدان آموزش وپرورش مى شوند.
به گفته بسیارى از کارشناسان  مدارك چه دانشگاهى 
باشد و چه مربوط به فارغ التحصیلان باید قابش گرفت 
و به آن نگاه کرد. نظام آموزشى که نه مهارت را به 
دانش آموزان آموزش مى دهد و نه توانسته تأثیرى 

در زندگى شخصى و شغلى و اجتماعى داشته باشد.
درواقع عمده انتقادات این روزها به سیستمى است که 
بسیارى از دانش آموزان از آن اطلاعاتى یاد مى گیرند 
که هیچ تأثیرى در زندگى شان ندارد. موضوعى 
که واکنش معاون پرورشى و فرهنگى وزارت 
آموزش وپرورش به عنوان یکى از متولیان مهارت 

آموزش به دانش آموزان را هم در پى داشته است. 
اصغر باقرزاده با اشاره به وظایف و مسئولیت هاى 
معاونان پرورشى و فرهنگى ادارات آموزش وپرورش 
استان ها گفت: در آستانه بازگشایى مدارس نیازمند 
توجه بیشتر به مقوله سازماندهى نیروى انسانى، 
هدایت تحصیلى و برنامه تربیتى مدارس هستیم که 

به صورت مستقیم به این معاونت ارتباط دارد.
آنطور که معاون پرورشى و فرهنگى گفته: بخشنامه ها 
باید طورى باشد که موازى کارى نکنیم، حتماً جایى 
براى نماز ولو کوچک در مدارس وجود داشته باشد، 
در طراحى برنامه ها هویت هاى مختلف بچه ها باید 
در نظر گرفته شود، مانند تشکل هاى دانش آموزى؛ 
هر دانش آموز فقط عضو یک تشکل شود و در آن 

نقش آفرینى داشته باشد.
کسب مهارت هاى شغلى در نظام آموزشى کشور، 
دغدغه اى است که حالا در بسیارى از کشورها 

پیاده سازى شده و آنها از نظام آموزشى مهارت محور 
خود بهره مى برند. درواقع کشورهاى درحال توسعه 
 یافته نیز به فکر افتاده اند و در حال انجام اقدامات 
مختلفى در راستاى یادگیرى مهارت توسط 

دانش آموزان هستند.
اما در کشور ما این موضوع نادیده گرفته شده و ماحصل 
چنین شرایطى باعث شده است تا دانش آموزانى از 
مدارس فارغ التحصیل شوند که دروس آموزش دیده 
را به دلیل تکیه صرف بر حافظه محورى فراموش 
کرده اند و در این میان مهارت خاصى را نیز در مدرسه 
فرانگرفته اند بنابراین فرد براى یافتن شغل چاره اى 
ندارد جز اینکه یکبار دیگر هزینه اى را صرف کند تا 
مهارتى را فرابگیرد یا اینکه بازهم ادامه تحصیل و اخذ 
مدرك دانشگاهى را انتخاب کند که در آن حوزه نیز با 
چالش هاى بسیارى مواجه هستیم و درنهایت کشور 
با جمعیتى از افراد با تحصیلات تکمیلى اما بدون 

تخصص مواجه است.
البته تمام تلاش و تمرکز وزارت آموزش وپرورش 
براى مهارت افزایى دانش آموزان به رشته هاى فنى 
و حرفه اى و کاردانش متمرکزشده است که آن هم 
همچنان با شرایط مطلوب فاصله بسیارى دارد و در این 
میان دانش آموزان خارج از هنرستان ها هم دستشان از 
یادگیرى یک مهارت خالى است و تمام توان  مدارس و 
حتى ادارات آموزش وپرورش صرف رقابت بین آنها بر 

سر کسب نتایج بهتر در کنکور شده است.

دایره اى که هر روز بزرگ تر مى شود 

لادن ایرانمنش

مریم محسنى

فراهم سازى شرایط ایمن براى دانش آموزان در آستانه بازگشایى مدارس 
جزو مباحثى است که اگرچه در راستاى آن فعالیت هاى زیادى انجام شده 
است اما تا رسیدن به استانداردها زمان زیادى لازم است و به نظر مى رسد 
اقدامات ایمنى در مسیرهاى منتهى به مدارس باید همچون سال هاى 

گذشته در دستور کار قرار گیرد.
یکى از مهمترین مواردى که باید در این خصوص توجه ویژه به آن بشود 
تأمین مسیر پیاده روى ایمن براى دانش آموزان در اطراف مدارس بوده و 
طبق استانداردها پیش بینى یک مسیر مخصوص براى عبور عابرپیاده به 
عرض حداقل یک و نیم متر در دو طرف مسیر یا 2/4 متر در یک طرف مسیر 

ضرورى است.
به عقیده کارشناسان درصورتى که امکان ساخت پیاده رو غیر همسطح یا 
سواره رو در اطراف مدرسه وجود داشته باشد، ایمن ترین شرایط پیاده روى 

براى دانش آموزان ایجاد خواهد شد.
وجود مسیرهاى خط کشى شده در عرض خیابان در جلو مدارس هم در راستاى 

ایمن سازى مسیر حرکت دانش آموزان از عرض خیابان ضرورى است.
بدون شک راه هاى ایمن سازى مسیر منتهى به مدارس در کاهش سوانح 
رانندگى منجر به فوت و جرح دانش آموزان مؤثر خواهد بود و با توجه به 
موقعیت هاى جغرافیایى مدارس، متغیر است. چراکه در سایه ایمن سازى 
مسیرهاى منتهى به مدارس است که مى توان از حوادث ناگوار جلوگیرى 

کرد.

آمارها بیانگر آن است که پیاده  رفتن دانش آموزان به سمت مدرسه 
جزو فراگیرترین روش هاى حمل ونقل بوده و همین امر موجب شده 
تا خطرهاى متعددى سلامت آنان را در مسیر تردد به مدرسه تهدید

 کند.
در همین رابطه رئیس انجمن پیشگیرى از مرگ هاى غیرطبیعى 
راهکارهایى را براى ارتقاى ایمنى ترافیکى کودکان و به ویژه دانش آموزان 

ارائه کرده است.

سیف ا... غریب با اشاره به اهمیت موضوع ایمنى ترافیکى دانش آموزان 
به خصوص در سرویس هاى مدارس و مسیر رفت وآمد به مدرسه معتقد است: 
نکته اول این است که ما باید میان امنیت و ایمنى تفاوت قائل شویم، این 
دو کلمه مفاهیم جداگانه اى دارند و به  دلیل همین تفاوت نیز مى توان گفت 
که هرکدام متولیان جداگانه اى هم دارد و در این میان پلیس راهنمایى  و 
رانندگى و مدیران مدارس مهمترین متولیان ایمنى ترافیکى دانش آموزان 

در معابر هستند.
وى در ادامه با اشاره به ایمنى ترافیکى دانش آموزان در معابر، سرویس هاى 
مدارس و... تأکید مى کند: برقرارى ایمنى یک جامعه به همه اقشار آن وابسته 
است اما تأمین ایمنى براى نسل نوجوان، کودك و دانش آموز حساس تر و 
مهمتر است، چراکه این اقشار بیشتر در معرض خطر هستند و البته عمدتاً در 

وقوع حادثه نیز نقشى ندارند.
طبق آمارها هرساله حدود 3000 نفر از کودکان در تصادفات رانندگى 
جان خود را از دست مى دهند؛ آمار قابل توجهى که به اعتقاد رئیس انجمن 
پیشگیرى از مرگ هاى غیرطبیعى قابل توجه است و مسئله و مشکل 
تصادفات رانندگى در ایران سبب مى شود تا وظایف و مسئولیت هاى 
گوناگونى متوجه مسئولین آموزش وپرورش، مدیران مدارس، رانندگان 
سرویس ها، اتوبوس ها و والدین کودکان شود و باید در بحث تردد، ایمنى 
همه کاربران به خصوص کودکان در نظر گرفته شود. براى بهبود وضعیت 
ایمنى ترافیک باید به بهبود سه موضوع اصلى و مهم خودرو، مسیر و راننده 

پرداخته شود.

خورشید کیایى

خط کشى ایمنى براى حفظ جان دانش آموزان 

اضافه شدن سالانه 60 هزار نفر به جامعه هدف بهزیستى

نظام آموزشى خالى از مهارت
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رقابت 3571 نفر در اصفهان 
براى ورود به مجلس 

153 دستگاه اتوبوس در راه 
اصفهان است

کشف چمدان هاى 
1/5 میلیاردى 

رئیس پلیس امنیت اقتصادى فرماندهى انتظامى 
استان گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز با 
اطلاع از دپوى محموله اى از کالا هاى قاچاق در یکى 
از انبار هاى شهر اصفهان موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. سرهنگ کامران ریاحى افزود: در بازرسى 
از این انبار هزار و 966 عدد انواع چمدان، کیف و کوله 
پشتى خارجى که فاقد اسناد و مدارك معتبر گمرکى 
بوده و به صورت قاچاق تهیه شده بودند کشف شد. 
وى با بیان اینکه یک نفر در این رابطه دستگیر شد 
گفت: کارشناسان ارزش کالا هاى کشف شده 15 

میلیارد ریال اعلام کردند.

در عرضه نان
 محدودیت  وجود دارد

نایب رئیس انجمن علوم و فنون غلات با اشاره به 
ادعایى که گفته مى شود مردم در خرید نان محدودیتى 
ندارند، گفت: عملاً چنین محدودیتى وجود دارد و 
نانوا بابت نان بیشتر به مشترى دچار کسر سهمیه 
مى شود که به آن تراکنش نان نامتعارف گفته مى شود. 
محمدرضا خواجه افزود: سهمیه نان شناور است و 
براساس پخت نانوا سهیمه تعلق مى گیرد، اما این ادعا 
در مورد 10 درصد نانوایان اجرایى شده است و سایرین 
على رغم رعایت اصول و داشتن مشترى و قرار گرفتن 

در شاه راه ها کسر سهمیه دارند.

کلاهبردارى 10 میلیاردى
 در فلاورجان

جانشین فرمانده انتظامى استان گفت: در پى اعلام 
شکایت تعدادى از شهروندان در شهرستان فلاورجان 
مبنى بر اینکه فردى به بهانه ساخت درمانگاه از آن ها 
کلاهبردارى کرده است، بررسى موضوع در دستور 
کار مأموران فرماندهى انتظامى شهرستان فلاورجان 
قرار گرفت. سردار محمدرضا هاشمى فر افزود: متهم 
که در درمانگاه درحال ساخت شهرستان فلاورجان 
مشغول به کار بوده با فریب تعدادى از شهروندان و 
سوء استفاده از نیت هاى پاك و خیر خواهانه آن ها 
تحت عنوان کمک جهت ساخت و تکمیل درمانگاه 
مبلغ 100 میلیارد ریال در قالب زمین، ملک، طلا و 
وجوه نقد از شهروندان کلاهبردارى کرده و متوارى 
شده است. وى گفت: با تحقیقات صورت گرفته، متهم 
متوارى که داراى سوابق متعدد کیفرى در زمینه جعل، 
کلاهبردارى، سرقت و ... بود شناسایى و در عملیاتى 

ضربتى در مخفیگاهش دستگیر شد.

توسعه نظارت تصویرى 
خیابان کاوه 

رئیس اداره ترافیک و حمل ونقل منطقه 7 شهردارى 
اصفهان گفت: با هدف کنترل و ساماندهى ترافیکى 
محور خیابان کاوه به سمت شمال، سامانه نظارت 
تصویرى این محدوده توسعه پیدا مى کند. مهدى 
ذوالفقارى اظهار کرد: این توسعه شامل محدوده 
خیابان کاوه حدفاصل پل چمران تا سه راه ملک شهر 
مى شود. وى تصریح کرد: یکى از مشکلات محور 
خیابان کاوه، پارك حاشیه هاى خیابان است که این 
دوربین ها، پایش اطلاعات پارك حاشیه اى و تردد 

اتوبوس هاى بین شهرى را رصد خواهد کرد.

سقوط تابلوى در حال نصب 
مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهردارى خمینى شهر از سقوط تابلوى در حال 

نصب خبر داد. 
مهدى مرادیان اظهار کرد: ساعت 9 روز دوشنبه 
حادثه سقوط تابلو روى نصاب آن به ستاد فرماندهى 
آتش نشانى خمینى شهر گزارش شد. وى افزود: پس 
از حضور مأموران اعزامى به محل حادثه مشخص 
شد این فرد 46 ساله در حال نصب تابلو در ارتفاع 
بوده که تابلو روى سر او سقوط مى کند و منجر به 
مصدومیت فرد مى شود. مصدوم این حادثه تحویل 

عوامل اورژانس شد.

«حکیم» شفا مى خواهد

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه 
از تحویل 153 دستگاه اتوبوس شهرى سهمیه وزارت 

کشور به اصفهان تا پایان سال جارى خبر داد.
سیدعباس روحانى اظهار داشت: شهردارى اصفهان 
سال گذشته براى خرید 185 دستگاه اتوبوس 
با استفاده از سهمیه وزارت کشور اقدام کرد که تا 
پایان 1401 تعداد 32 دستگاه تحویل شده و مقرر 
است تا پایان 1403 به تدریج این ناوگان تحویل 

شود.
وى افزود: علاوه بر 32 دستگاه یاد شده، 53 دستگاه 
اتوبوس کوچک (میدل باس) و 45 دستگاه اتوبوس بنز 

آتروس خریدارى و در مجموع تعداد 130 دستگاه به 
ناوگان فعال اتوبوسرانى افزوده شده است.

روحانى با بیان اینکه شهر اصفهان نیاز به حداقل 
1200 دستگاه اتوبوس فعال دارد و در حال حاضر 
تعداد 750 دستگاه اتوبوس فعال در حال سرویس دهى 
است، افزود: یکى از مباحث اصلى در اتوبوسرانى 
مقوله نگهدارى و تعمیرات است که همه ساله بودجه 
آن توسط شهردارى تأمین مى شود؛ اما با توجه به 
اینکه این بودجه در زمان لازم به اتوبوسرانى پرداخت 
نمى شود، موجب طولانى شدن فرایند آماده سازى شده

 است.

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان از پیش ثبت نام 3571 
نفر در استان براى حضور در انتخابات مجلس، خبر داد.

مهدى سلیمانى اظهار داشت: از این تعداد سه هزار و 33 
نفر (85 درصد) مرد و 538 نفر (15 درصد) زن هستند. 
دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان در خصوص رده سنى 
متقاضیان اظهار داشت: 15 درصد 30 تا 35 سال، 21 
درصد 35 تا 40 سال، 20 درصد 40 تا 45 سال، 15 درصد 
45 تا 50 سال، 12 درصد 50 تا 55 سال، 10 درصد 55 
تا 60 سال، 5 درصد 60 تا 65 سال و 2 درصد 65 تا 75 

سال هستند.
وى عنوان کرد: 68 درصد داراى مدرك کارشناسى 

ارشد، 15 درصد داراى مدرك دکترى، 12 درصد 
داراى مدرك لیسانس و 5 درصد داراى مدرك حوزوى 
هستند. سلیمانى گفت: 19 درصد متقاضیان داراى 
سابقه ایثارگرى و 81 درصد فاقد سابقه ایثارگرى 

هستند.
وى با تشریح مجموع پیش ثبت نام در 16 حوزه انتخابیه 
استان گفت: در حوزه انتخابیه اصفهان، جرقویه، کوهپایه، 
ورزنه و هرند 1627 نفر ثبت نام انجام دادند که بیشترین 
تعداد در استان اصفهان است. مسیحیان ارامنه جنوب هم 
با 7 نفر مرحله پیش ثبت نام را انجام دادند که کمترین 

تعداد است.

رهاشدگى آب در اصفهان!

مرورى بر کارنامه «على حاتمى» 
در گالرى هاى شهرى

تعریض جاده تیران به چادگان پیگیرى مى شود

نصف جهان    روزنامه «اصفهان زیبا» در شماره 23 
مردادماه خود در گزارشى با عنوان «آب، بى متولى 
رهاشده است» نوشته: «سازگارى با کم آبى 
اصطلاحى است که چندسالى مى شود موردتوجه 
کارشناسان حوزه آب قرارگرفته است؛ مفهومى 
که تأکید دارد بر پذیرفتن شرایط کم آبى و تلاش 
براى بدتر نشدن وضعیت در شرایطى که منابع آب 
زیرزمینى کاهش یافته و امکان جبران آن وجود 

ندارد.»
این روزنامه در ادامه آورده است: «در اصفهان، استانى 
که بیش از دو دهه از خشکى زاینده رودش مى گذرد 
و شهروندانش مدت هاست با مشکل کم آبى مواجه 
هستند نیز حدود چهارسال پیش برنامه سازگارى با 
کم آبى در جلسه کارگروه ملى سازگارى با کم آبى به 

تصویب رسید.

به گفته استاندار سابق اصفهان، برنامه سازگارى 
با کم آبى که به عنوان نخستین سند بالادستى 
در این زمینه است، شامل شش راهبرد اساسى 
در سازگارى با کم آبى در قالب 36 برنامه و طرح 
است که توسط هفت دستگاه اجرایى استانى تا 
پایان برنامه هفتم توسعه اقتصادى و اجتماعى 
کشور به اجرا درمى آید و کاهش مصارف آب و 
تلفات در تمامى بخش هاى مصرف، ارتقاى کیفیت 
آب، استفاده از آب هاى نامتعارف، ارتقاى خدمات 
زیست محیطى حوضه هاى آبریز و کاهش تعارض 
بین بخش هاى مصرف و ذینفعان با پیاده سازى 
مدیریت یکپارچه حوضه هاى آبریز را هدف قرار داده 
است؛باوجوداین، اما به نظر مى رسد برنامه سازگارى 
با بى آبى، آنطور که بایدوشاید موردتوجه قرار نگرفته 

است.»

نصف جهان  پوستر فیلم هاى معروف على حاتمى به 
مناسبت گرامیداشت سالروز تولد این کارگردان مطرح 
سینما توسط دفتر تخصصى سینماى شهردارى 
اصفهان در گالرى هاى شهرى به نمایش گذاشته 

مى شود. 
حاتمى متولد 23 مرداد 1323 است و به همین 
مناسبت در مجموعه اى به نام «مرد نکونام نمیرد 
هرگز» هفت پوستر از پنج فیلم ماندگار مرحوم 

على حاتمى، طراحى و برنامه ریزى شده است که 
در هریک از پوسترها یکى از دیالوگ هاى ماندگار از 

فیلم ها انتخاب و درج شده است.
دلشدگان، هزاردستان، مادر، کمال الملک و حاجى 
واشنگتن، پنج فیلم منتخب و ماندگار مرحوم 
على حاتمى است که براى برخى از آنها دو پوستر 
طراحى شده و در سطح شهر و فضاى مجازى در 

حال انتشار است.

نصف جهان   بخشدار کرون در خصوص تعریض 
جاده تیران-چادگان گفت: مطالبه مردم بحق بوده 
و نیاز به تعریض این جاده است که راه و شهرسازى 

در این خصوص مأموریت دارد.
سجاد صانعى افزود: جاده تیران به چادگان یکى از 
مسیرهاى پرتردد است که حجم بالایى از ترافیک 
را در روزهاى پایانى هفته و تعطیلات تجربه 

مى کند.

 وى بابیان اینکه تعریض این جاده موردبحث و 
بررسى بوده، تصریح کرد: محدودیت هاى اعتبارى 

همواره مانع از اجراى این پروژه ها است.
 بخشدار کرون افزود: موضوع به صورت ویژه و 
با بررسى راهکارهاى مناسب در جلسه اى خاص 
با محوریت فرماندار و پیگیرى مسئولان راه و 
شهرسازى و راهدارى و حمل ونقل جاده اى دنبال 

مى شود.

مقاومت پزشکان، سرگیجه بیماران!

هنوز هم معدود پزشکانى هستند که همچنان در مطب 
خود از کارتخوان استفاده نمى کنند و بیمار را مجبور 
مى کنند از عابر بانک استفاده کند و یا شماره کارت 
مى دهند تا بیمار با مراجعه به خودپردازها حق ویزیتش 

را پرداخت کند.
این در حالى است که برخى از این مطب ها در 
ساختمان هایى قرارگرفته که داراى پله هاى زیاد 
هستند و افراد مسن براى رفت وآمد از آنها با مشکل 
مواجه مى شوند، آنها از اینکه مجبور مى شوند براى 

پرداخت هزینه درمان، از مطب خارج شوند و سراغ 
عابربانک بروند و یا اینکه از طریق سامانه هاى اینترنتى، 

هزینه را انتقال دهند؛ به شدت شاکى هستند.
خیلى وقت است که سازمان نظام پزشکى به عنوان 
مدافع حقوق بیمار و پزشک مدعى است که به هرگونه 
شکایت مبنى بر اینکه پزشکان در مطب خود از 
کارتخوان استفاده نمى کنند رسیدگى مى کند اما 
همچنان این بیماران هستند که در گردونه مقاومت 
پزشکان در نصب دستگاه هاى پز دچار سرگیجه 

شده اند.

تجهیز ناوگان ماشین آلات عمرانى شهردارى به 
یک دستگاه تراکتور

نصف جهان شهردار ورزنه از خرید یک دستگاه 
تراکتور به منظور تجهیز ناوگان ماشین آلات عمرانى 

این شهردارى خبر داد.
حامد اخگر با اشاره به نیاز اساسى ورزنه به تجهیز 
ناوگان ماشین آلات عمرانى شهردارى گفت: با در 

نظر گرفتن وسعت شهر ورزنه و با توجه به نیاز ناوگان 
ماشین آلات عمرانى شهردارى، یک دستگاه تراکتور 
از شرکت هاى معتبر خریدارى شده است که به زودى 
به ناوگان ماشین آلات عمرانى شهردارى ورزنه 

اضافه خواهد شد.

نگاه روز

آغاز عملیات احداث پارك کودك در 
محله فرتخون پیربکران

نصف جهان   به گزارش روابط عمومى شهردارى و 
شوراى اسلامى شهر پیربکران، جلسه ساماندهى 
به وضعیت حمل ونقل و اتوبوسرانى شهرستان 
فلاورجان با حضور نماینده سازمان حمل ونقل 
جمعى شهردارى هاى این شهرستان، نمایندگان 
شهردارى هاى کلیشاد و سودرجان، بهاران و 
پیربکران، اعضاى شوراى اسلامى شهر، رئیس 
شوراى اسلامى بخش و مدیرعامل شرکت تعاونى 
دهیارى هاى بخش پیربکران در شهردارى برگزار 

شد.

   بنابراین گزارش، همچنین در راستاى زیباسازى 
شهر پیربکران، فضاسازى و نصب المان

 نورى در بلوار شهداى این شهر توسط واحد 
خدمات شهرى پیربکران انجام شد. ضمن 
اینکه آغاز عملیات احداث پارك کودك در محله

 فرتخون و ادامه عملیات فضاسازى محوطه 
داخلى میدان امام حسن مجتبى(ع) پیربکران 
از مجموعه فعالیت هاى واحد فضاى سبز 
شهردارى پیربکران در ماه جارى بوده

 است.

مریم محسنى

 تیمچه هایى تعطیل و نیمه خاموش. فرش هایى آویزان یا 
انباشته روى هم. بافه هایى رنگارنگ گره خورده با سکوت 
و رخوت قابى شده که چهره بازار حکیم را در پس خود 
نشان مى دهد. بازار روزگارى بروبیایى داشته، شلوغ و 
پرمشترى بوده اما حالا کاسبان مى گویند فرش ها دارند 
خاك مى خورند و رنگ و لعاب رونق از بازار حکیم رخت 

بربسته است.
روزگارى «حکیم» بزك شده بود به نقش و نگارهاى 
بافته شده بر تن فرش ها. لچک و ترنج هایى که اگر دل 
مشترى ها را مى بردند تبدیل مى شدند به دخل مغازه ها. 
اما حالا رونقى نیست و از کاسبان، قدیمى هایشان 
مانده اند و جوان ترها عطاى این شغل را به لقایش 

بخشیده اند.
سایه رکود روى سر تجار فرش در بازار حکیم، از یکى دو 
سال پیش سایه انداخته؛ از همان زمان بود که کاسبان 
بازار دیگر روى خوش «حکیم» را ندیده اند و دخلشان با 

خرجشان یکى نشده است.  
بااینکه چندساعتى از روز گذشته اما به گفته صاحبان بازار 
حتى یک مشترى هم براى خرید نیامده؛ آنها که آمده اند 
قدرى به تماشا ایستاده اند و رفته اند. مشتریان واقعى 
خیلى وقت است رهگذر بازار نشده اند و کاسبان از این 

وضعیت ناراحتند.
اگر وارد مغازه هایى که پیش تر حجره بوده اند و حالا به 
مدد مدرنیته شکل عوض کرده اند بشوى رخوت و رکود 
رابین فضاى رنگین شده از فرش ها به خوبى خواهى دید؛ 
تضادى که باعث شده فرش ها کمتر زیر پاى مشتریان 

بروند و روى پیشخوان ها جا خوش کنند.
رضا، چهار دهه از عمرش را در این بازار گذرانده. دست 
مى کشد روى یکى از فرش هاى تلمبار شده در مغازه اش 
و مى گوید: «به حسب عادت صبح به صبح مى آییم اما 

چرخ روزگار با ما بد تاکرده؛ از صبح یک دانه فرش هم 
نفروخته ایم. بعضى وقت ها یک هفته مى گذرد و ما 

فروش نمى کنیم.»
او یکى از پیشکسوتان «حکیم» محسوب مى شود و به 
قول خودش در این بازار بزرگ شده، بالیده و حالا روزهاى 
ناخوش بازار را به چشم دیده؛ فرش هایش خیلى وقت 
است با او همخو شده اند و روى دستش مانده اند. گرچه 
همراه با تورم، گران شده اند اما همین باعث شده که 
مشترى نداشته باشند. مواد اولیه گران است و بخش 
زیادى از پشم هم از خارج وارد مى شود و به این گونه 
با رشد نرخ ارز خریدوفروش فرش هم تحت تأثیر 

قرارگرفته است. 
مى گوید: «قیمت فرش شده مثل نرخ ارز. هرروز باید 
چک کنى ببینى بالا رفته یا پایین آمده. پایین هم نمى آید 
و مرتب بالا مى رود.» دست مى کشد روى پرزهاى زبر 
فرش دستباف بختیارى که به قول خودش یکسال است 
خاك مى خورد و مى گوید: «اگر بازار همینطورى باشد 
باید بینیدم و برویم. خیلى هایمان دلارفروش شده اند و 
رفته اند در کار خریدوفروش ارز. هیچ وقت وضعمان این 

شکلى نبود.»
روزگار سپرى شده زندگیش را مرور مى کند و مى گوید: 
«حالا نقشه هایمان را مى برند در افغانستان و آنجا با 
نیروى کار ارزانى که هست فرش مى بافند. فرش ایران 
را افغانى ها مى فروشند و سودش را دلالان مى برند. این 
شده وضع امروز ما. اگر تا دیروز این بازار کسوتى داشت 
حالا دیگر از رونق افتاده. هیچوقت فکر نمى کردم که 
دخلم توان پرداخت حقوق شاگردم را هم نداشته باشد.»

فروشنده دیگرى که روى فرش هاى پرنقش جلوى 
مغازه  اش نشسته، حرف هاى کاسبان دیگر را تأیید 
مى کند. مشیرى، مردى میانسال است که او هم سابقه 
کهنى در این بازار دارد. به یکى از فرش ها اشاره مى کند 

و مى گوید: «این لاکى خوش آب و رنگ را مى بینى! 
این سابقه ایران است، این فرش حرف هاى زیادى 
براى گفتن دارد اما حالا سهم ما از صادرات هیچ شده. 
رقبا دارند فرش ما را تصاحب مى کنند. این زندگى ما 
است. مشترى  دارم که براى هر کدام از دو دختر بزرگش 
سه تخته فرش دستباف خرید اما حالا براى سومى نه 
وسعش مى رسد نه دیگر مى تواند فرش دستباف بخرد. 
تا قبل از این مشترى ها مى آمدند اگر چشمشان فرشى را 
مى گرفت به هر صورتى بود مى خریدند اما یکى دو سالى 
هست تک وتوك مشترى داریم و دیگرکسى دلش براى 
آب و رنگ این دستباف ها نمى لرزد. این فرش ها روى هم 
مانده، دارد تبدیل به آثار باستانى مى شود و هیچکس آنها 

را نمى خرد.»
وضعیت بازار فرش حکیم حرف هاى این کاسب ها را 
تأیید مى کند. افزایش قیمت ها در کنار سقوط قدرت خرید 
مردم، کارى کرده فروش کالایى مثل فرش دستباف 
عملاً به کمترین درصد خریدوفروش برسد. کاسب هاى 
بازار از کاهش فروش 40 تا 60 درصدى مى گویند، آن هم 
درحالى که بین 30 تا 50 درصد قیمت انواع فرش بیشتر 
شده است. دلیل اصلى این صعود قیمتى، گرانى مواد اولیه 
اعم از الیاف، رنگ و پشم است چراکه بخش قابل توجهى 

از این مواد وارداتى است و همراه با نرخ ارز بالا مى رود.
حالا نه حال بازاریان خوب است و نه حال مشتریانى که 
خیلى وقت است گذرشان به «حکیم» نیفتاده. چهره بازار 
به گفته کاسبانش دو سه سالى هست که به این روز افتاده 

و از بعد از کرونا مثل قبل جان نگرفته است.
کارگاه هاى تولید فرش هم شرایط خوبى را سپرى 
نمى کنند، ولى همچنان لچک و ترنج ها و اسلیمى ها و 
نقشه هاى ایرانى شکار جلوه باشکوه فرش ایرانى را مثال 
مى زند و باوجود کم رونقى در بازار حکیم همچنان جلوه 

خود را حفظ کرده است.

سکوت و رکود در بازار معروف فرش دستباف اصفهان

دریا قدرتى پور

مدیرعامل سازمان همیارى شهردارى هاى اصفهان گفت: کاهش ترافیک در 
اصفهان به ویژه تردد خودروهاى سنگین مستلزم بهره بردارى از قطعه سوم 

آزادراه(کنار گذر) شرق است.
رسول جهانگیرى اظهارداشت: این قطعه (از باغ رضوان تا سه راهى مبارکه) تاکنون 
افزون بر 20 درصد پیشرفت داشته است و تکمیل آن به تامین اعتبار لازم نیاز دارد.

وى اضافه کرد: این مسیر براى مسافران و خودروهایى که از مسیر شمال به جنوب 
اصفهان در حرکتند و نیازى به حضور در مرکز استان ندارند، بهترین مسیر است که 
کاهش ترافیک و آلودگى هوا را نیز براى کلانشهر اصفهان به همراه خواهد داشت.

آزادراه کنارگذرشرق اصفهان از آزادراه نطنز - کاشان - اصفهان، آغاز و به آزاد راه 
اصفهان - شیراز ختم مى شود که قطعه یک و 2 آن 29 آبان سال 99 افتتاح شد. 
قطعه نخست این پروژه از آزادراه اصفهان- نطنز تا آزادراه اصفهان- اردستان به 
طول 30 کیلومتر، قطعه دوم در ادامه تا جاده اصفهان- نایین به طول 33 کیلومتر و 
قطعه سوم آن از باغ رضوان تا گردنه لاشتر پس از بهارستان، به طول 30 کیلومتر 

است.
احداث این کنار گذر در کاهش آلاینده ها، تصادف ها و ترافیک بسیار موثر خواهد بود 
و با توجه به اینکه روزانه 600 هزار دستگاه تردد خودرو در جاده هاى اصلى کلانشهر 
اصفهان انجام مى شود، برآورد تردد روزانه 80 هزار وسیله نقلیه از این مسیر، نقشى 
مهم و گره گشا خواهد داشت.11 هزار و 500 کیلومتر راه در اصفهان وجود دارد و با 
توجه به موقعیت ویژه جغرافیایى این استان، بعنوان چهارراه ترانزیتى، رُتبه نخست 

حمل بار و رُتبه سوم حمل مسافر را در کشور داراست.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانى استان اصفهان از افتتاح بیستمین پدبالگرد 
اورژانس در استان اصفهان خبر داد. فرهاد حیدرى اظهار کرد: بیستمین پد بالگرد 
اورژانس استان در صنایع هفت تیر واقع و با فاصله 10 کیلومترى شهرستان 
مبارکه افتتاح شد. وى با بیان اینکه این مراسم با حضور مسئولان اورژانس 
پیش بیمارستانى استان و صنایع هفتم تیر برگزار شد، افزود: فرآیند ساخت این 

پد بالگرد با نظارت و پیگیرى واحد 
اورژانس هوایى استان اصفهان 

طى سه سال به طول انجامید.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانى 
استان اصفهان تصریح کرد: این پد 
بالگرد پس از پد بالگرد بیمارستان 
فاطمه الزهراى شهرستان 

نجف آباد، دومین پد تمام بتنى استان است که در ابعاد 50 در 50 ساخته شده است.
وى ادامه کرد: نزدیکترین پد در حال ساخت به این پد بالگرد، پد بیمارستان محمد 
رسول االله مبارکه است که تاکنون پیشرفت 20 درصدى داشته و امید است روند 

کار این پروژه سرعت یابد. 
حیدرى با اشاره به وضعیت فعلى محل هاى فرود بالگرد اورژانس در استان 
گفت: اورژانس پیش بیمارستانى استان اصفهان داراى 20 محل فرود بالگرد (پد) 
امدادى و 23 پروژه پدبالگرد در حال ساخت است که از میان آنها 10 پروژه پد 

بالگرد نیز پیشرفت بیش از 90 درصدى داشته است.

 قطعه سوم «آزادراه شرق» به کاهش ترافیک
 در اصفهان مى انجامد

افتتاح بیستمین پد بالگرد اورژانس 
در استان اصفهان
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تلگرام در گوشى هاى شیائومى غیرقابل نصب شدگوگل با اندروید 14 روى امنیت تمرکز دارد
به نظر مى رسد گوگل امسال با اندروید 14 علاوه بر هوش مصنوعى، تمرکز 

بیشترى روى امنیت و حریم خصوصى دارد.
گوگل به تازگى در یک پست از جزئیات اقدامات امنیتى 
جدیدى که براى اندروید 14 در نظر گرفته است تا از کاربران 
در برابر حملاتى که از طریق شبکه  تلفن همراه رخ مى دهد 
محافظت کند، توضیحاتى داده است. سیستم عامل جدید 
گوگل به کاربران امکان کنترل بیشترى در هنگام استفاده از شبکه   ۲G و سایر 
اتصالات مختلف را مى دهد. هکر ها با استفاده از حفره  امنیتى موجود در شبکه   
۲G دستگاه هاى اندرویدى مى توانند به اطلاعات ترافیک صوتى و پیامک ها ى 

کاربران دسترسى داشته و از آن ها سوء استفاده کنند.
شبکه هاى ۲G چندین خطر براى دستگاه هاى اندرویدى به همراه دارند و مى 

توانند کاربران را در معرض حملات Persona-in-the-Middle قرار دهند. در 
این نوع از حملات، هکر بدون اینکه کاربر متوجه شود، مى تواند اطلاعاتى که 
کاربر در هنگام تماس صوتى یا با پیامک رد و بدل مى کند را رمزگشایى کند و به 
آن دسترسى داشته باشد. در حالى که اکثر اپراتورهاى بزرگ ایالات متحده شبکه 
هاى ۲G را در این کشور خاموش کرده اند، همه  گوشى هاى هوشمند موجود در 
بازار هنوز هم از شبکه  ۲G پشتیبانى مى کنند. گوشى و تبلت  شما معمولاً وقتى 
که هیچ شبکه ى دیگرى در دسترس نباشد، به طور خودکار به شبکه   ۲G متصل 
مى شود. با این حال، همانطور که گوگل اشاره مى کند، این موضوع مى تواند به 

هکر ها کمک کند تا به اطلاعات کاربر دسترسى داشته باشند.
اندروید 14 به کاربران Android Enterprise اجازه مى دهد تا اتصال ۲G را در 

گوشى و تبلت خود خاموش کنند.
براى جلوگیرى از هرگونه حادثه ى امنیتى و به دلیل خطرات ناشى از استفاده از 
شبکه   ۲G، اندروید 14 به مشتریان سازمانى و سازمان هاى دولتى که دستگاه هاى 
اندرویدى با سرویس Android Enterprise را در اختیار دارند این امکان را 

مى دهد که قابلیت اتصال به شبکه  ۲G را در دستگاه هاى خود محدود کنند.
گوگل براى اولین بار این ویژگى را با اندروید 12 به کاربران غیر سازمانى اندروید 
معرفى کرد. گوگل Pixel6 اولین گوشى اى بود که به کاربران اجازه مى داد 
شبکه ى ۲G را در سطح مودم به صورت دستى غیرفعال کنند. از آن زمان، این 
ویژگى براى همه دستگاه هاى اندرویدى که با آخرین نسخه  سخت افزار رادیویى 
مورد نیاز مطابقت دارند، عرضه شده است. اندروید 14 همچنین براى مکالمات 

صوتى و پیامک ها امکان رمزنگارى را به ارمغان خواهد آورد.

غول تلفن هوشمند آسیایى شیائومى، از نصب تلگرام روى دستگاه هاى مبتنى 
بر سیستم عامل MIUI و رابط میان افزارى خود، در چین جلوگیرى مى کند.

نرم افزار MIUI، یک سیستم عامل مبتنى بر اندروید است که 
شیائومى در تلفن هاى هوشمند و دستگاه هاى موبایل خود 
از آن استفاده مى کند. با انتشار MIUI13 در سال 2022، 
شیائومى یک ویژگى امنیتى جدید براى مشخص کردن و 

جلوگیرى از اجراى اپلیکیشن هاى مخرب در دستگاه ها اضافه کرد.
با این حال، این ویژگى با انتقادات و سوء ظن در گذشته مواجه شده بود و گمان 
کاربران بر این بود که ویژگى مذکور ممکن است تلاش پنهانى شیائومى با 
همکارى حزب کمونیست چین (CCP)، براى کنترل فعالیت هاى کاربران و 

سانسور اپلیکیشن ها باشد.
پس از این که  MIUI، مسدود کردن اپلیکیشن هایى را آغاز کرد که به کاربران 
امکان مى داد تنظیمات شبکه را فراتر از تنظیمات پیش فرض، تغییر دهند، 
این سوء ظن تقویت شد. اگر اپلیکیشنى، مخرب یا خطرناك به نظر برسد، 
MIUI  سعى مى کند اپلیکیشن مذکور را از دستگاه حذف کرده و نصب آن را 

مسدود کند.
افشاگرى هاى اخیر نشان مى دهد که MIUI شیائومى، اکنون پلتفرم پیام رسانى 

محبوب تلگرام را به عنوان یک اپلیکیشن خطرناك در چین، شناخته است.
 MIUI طبق گزارش هایى که در کانال هاى تلگرام منتشر شده، هنگامى که
شیائومى، تلگرام را شناسایى مى کند، هشدارى با این مضمون نشان مى دهد 
که "این اپلیکیشن، در بررسى امنیتى شیائومى تائید نشده است. به دلایل 

امنیتى توصیه مى شود تدابیر امنیتى را براى اطمینان از ایمنى اپلیکیشن و 
محافظت در برابر اپلیکیشن هاى خطرناك فعال کنید.“

هایکارى کالیکس، طراح موبایل چینى، در گفت و گو با وب سایت بلیپینگ 
کامپیوتر، گزارش هاى مذکور درباره جلوگیرى از نصب شدن تلگرام و 

اپلیکیشن هاى دیگر توسط سیستم عامل MIUI شیائومى را تائید کرد. 
بر اساس گزارش وب سایت بلیپینگ کامپیوتر، مقامات چینى از لحاظ تاریخى، 
محدودیت ها یا ممنوعیت هایى را براى پلتفرم هاى جهانى متعددى از جمله 
فیس بوك، توییتر، واتس اپ و گوگل اعمال کرده اند و دسترسى و ارتباط 
رایگان را براى میلیون ها نفر محدود کرده اند. همچنین به مرور، پلتفرم هاى 
شبکه اجتماعى محبوب مانند فیس بوك، توییتر و یوتیوب هدف قرار گرفته اند 

و جایگزین هاى چینى آنها اهمیت پیدا کرده اند.

نگهدارنده گوشى باسئوس Biaxial METAL بدون شک یکى 
از بهترین هولدرهاى موبایل در بازار ایران 
محسوب مى شود که در این ویدیوى کوتاه 

به بررسى آن مى پردازیم.
در حالت جمع شده، اندازه ى این هولدر بسیار 
پایین مى آید و بنابراین به راحتى مى توانید آن را حتى در جیب 
خود هم قرار دهید. براى باز شدن این محصول، باید از سه 

مفصل استفاده کنید. طبیعتا مانند بیشتر هولدرهاى موبایل، 
مى توانید گوشى را به صورت عمودى یا افقى روى آن قرار دهید.
همچنین به راحتى قادر به تغییر زاویه و ارتفاع این هولدر هم 

هستید. 
این در حالى است که بسیارى از هولدرها، این حد از 
انعطاف پذیرى را ارائه نمى دهند. براى بدنه ى این محصول، از 
فلز بسیار باکیفیتى استفاده شده که رنگ ماتى هم دارد.  برخى 

هولدرهاى فلزى مبتنى بر آلومینیوم هستند ولى به نظر مى رسد 
نگهدارنده گوشى باسئوس Biaxial METAL از آهن استفاده 
کرده که به همین خاطر دوام بسیار بالاترى دارد. به لطف همین 
دوام بالا، حتى آیپدهاى بزرگ را هم با خیال راحت مى توانید 

روى این هولدر قرار دهید.
زیرا این هولدر چند پایه سیلیکونى دیده مى شود که به محکم 
باقى ماندن هولدر روى سطح صاف موردنظر شما کمک 

مى کنند. در بخش پایینى قسمتى که گوشى روى آن قرار 
مى گیرد، یک شکاف وجود دارد که این مشخصه براى زمانى که 
کابل شارژ به گوشى متصل است، نقش مهمى را ایفا مى کند. 
 Biaxial در نهایت باید بگوییم که نگهدارنده گوشى باسئوس
METAL محصول ارزان قیمتى نیست ولى اگر واقعا به چنین 

محصولى نیاز دارید، این مدل مى تواند نیازهاى شما را به خوبى 
برطرف کند.

Biaxial METAL بررسى نگهدارنده گوشى باسئوس

شایعه شده بود که جدیدترین گوشى پرچمدار 
کمپانى وان پلاس با نام وان پلاس ایس 2 پرو 
در روز 16 اوت (25 مرداد) با 
24 گیگابایت حافظه رم 
عرضه خواهد شد و اکنون 
این شایعه به واقعیت بدل 
شده است.چرا که شرکت چینى رسماً اعلام 
کرده این گوشى هوشمند داراى 24 گیگابایت 

رم از نوع LPDDR۵X خواهد بود. 
وان پلاس میزان فضاى ذخیره سازى مدل 
24 گیگابایتى ایس 2 پرو را فاش نکرده، اما به 
گفته AnTuTu، حافظه داخلى این مدل برابر 
1 ترابایت خواهد بود. با این حال، یک نسخه 
با رم 16 گیگابایتى نیز وجود خواهد داشت که 
مى تواند 256 یا 512 گیگابایت حافظه داخلى 

داشته باشد.
وان پلاس پیش از این تایید کرده بود که 
گوشى وان پلاس ایس 2 پرو از تراشه 
پردازشى پرچمدار کوالکام یعنى اسنپدراگون 
8 نسل 2 بهره برده و به یک صفحه نمایش 
اولد 6,74 اینچى با وضوح تصویرى ۱٫۵K و 
نرخ تازه سازى 120 هرتز مجهز خواهد بود. 
همچنین پشتیبانى از +HDR۱۰ و تراکم 
پیکسل 450 پیکسل در اینچ نیز از دیگر 
ویژگى هاى نمایشگر این گوشى خواهد بود. 
وان پلاس ایس 2 پرو براى تأمین انرژى به 
یک باترى 5000 میلى آمپر ساعتى مجهز 
خواهد بود که به کمک شارژر 150 واتى 
GaN همراه خود مى تواند تنها در 17 دقیقه 

به طور کامل شارژ شود. این گوشى همچنین 
از شارژ 45 وات USB PD نیز پشتیبانى

 خواهد کرد.
 با توجه به اینکه شش روز دیگر تا رونمایى 
باقى مانده است، مى توانید انتظار داشته باشید 
که وان پلاس در تبلیغات جدید خود جزئیات 
بیشترى را از ایس 2 پرو فاش کند. پس در 
روزهاى آتى نیز همچنان با بخش اخبار دیجى 

رو همراه باشید.

وان پلاس ایس 2 پرو
 با حافظه رم 24 گیگابایتى 

در راه است!

آن قرار ى
زمانى که 
ا مى کند. 
Biaxial

 به چنین 
 به خوبى 

با وجود این که امروزه تقریباً تمام کارهاى روزمره و ادارى توسط 
گوشى هاى موبایل قابل انجام هستند، اما همچنان براى انجام برخى 
کارها مثل ویرایش فایل هاى متنى، تحقیق کردن 
براى تدوین یک رساله دانشگاهى یا ویرایش 
تصاویر و ویدیوها استفاده از لپ تاپ بهتر از گوشى 
یا تبلت است. با این وجود مشکل بزرگ لپ تاپ ها، 
حمل پذیرى پایین آن هاست. یکى از راهکارهاى مهمى که مى توانید 
براى انجام کارهاى روزمره خود بدون نیاز به یک کامپیوتر سنگین 

انجام دهید، تبدیل کردن تبلت اندرویدى به یک لپ تاپ است.
البته باید توجه کنید که این کار به هیچ وجه تبلت شما را به یک 
جایگزین کامل براى لپ تاپ تبدیل نمى کند؛ اما با شبیه سازى 
فضاى کارى ویندوز مى تواند انجام برخى کارهاى معمولى را برایتان 
ساده تر کند. فرآیند تبدیل تبلت اندرویدى به لپ تاپ در چندین مرحله 

انجام مى شود.

گام اول: اکسسورى هاى مورد نیاز را تهیه کنید
با وجود این که تبلت ها در انجام امور ادارى و ویرایش متون، تصاویر 
و ویدیوها کارآیى بسیار بیشترى در مقایسه با گوشى هاى موبایل 
دارند، اما مى توان با اتصال چندین اکسسورى، آن ها را تا حد زیادى به 
یک لپ تاپ تبدیل کرد. مهم ترین اکسسورى هایى که ارزش خرید 
بالایى داشته و کاربرى تبلت را به طور قابل ملاحظه اى ارتقا مى دهند، 

عبارتند از: 
کیبورد: برخى برندهاى تولیدکننده تبلت، دستگاه هاى خود را مجهز 
به کیبوردهایى اختصاصى روانه بازار مى کنند. این کیبوردها ممکن 

است در جعبه محصول گنجانده شده یا به طور مجزا قابل خرید باشند. 
در عین حال اگر تبلت شما فاقد کیبورد اختصاصى است، مى توانید 
کیبوردهاى سازگار با بلوتوث یا USB را به آن متصل کنید. در هنگام 
انتخاب کیبورد مناسب، به دنبال محصولاتى بگردید که از پایه هاى 
مخصوص و تنظیم پذیر نگهدارى تبلت بهره مى برند. از این طریق 
مى توانید زاویه بین کیبورد و تبلت را تنظیم کرده و حالت مناسب را 
انتخاب کنید. همچنین در صورتى که کیبورد مد نظر شما فاقد پایه 
است، ناچارید استند مناسب براى تبلت خود را به طور مجزا خریدارى 

کنید.
ماوس: با وجود این که سیستم تعامل لمسى در بسیارى موارد 
پاسخگوى نیاز کاربران خواهد بود، برخى امور مثل ویرایش صفحات 
اکسل یا ورد با استفاده از ماوس عملکرد راحت ترى دارند. این مساله 
در خصوص اپلیکیشن هایى که براى کار با صفحه نمایش هاى لمسى 
بهینه سازى نشده اند نیز صادق است. هر ماوس USB موجود در بازار 

مى تواند حلال مشکل شما باشد.
حافظه فلش: از آنجا که حافظه داخلى تبلت هاى میانرده و اقتصادى 
چندان بالا نیست، مى توانید با اتصال یک حافظه فلش برخى 
فایل هاى غیرضرورى را به آن انتقال دهید تا بازدهى کار خود را 

افزایش دهید.
دانگل یو اس بى: براى این که بتوانید کیبورد، ماوس یا فلش خود را 
به لپ تاپ وصل کنید، به یک دانگل تبدیل USB به USB-C نیاز 
خواهید داشت. دقت کنید که دانگل انتخابى شما حداقل سه پورت 

مجزا داشته باشد تا در اتصال اکسسورى ها دچار مشکل نشوید.
پاور بانک: اگر احتمال مى دهید ممکن است مدت زمان نسبتا زیادى را 

دور از پریز برق سر کنید، حتما یک پاوربانک همراه خود داشته باشید. 
پاوربانک انتخابى شما باید حتى الامکان ظرفیت بالایى داشته باشد و 

از شارژ سریع پشتیبانى کند.

گام دوم: اپلیکیشن هاى کاربردى و سرگرمى مد نظر 
خود را نصب کنید

اگر قصد دارید تبلت اندرویدى خود را به یک لپ تاپ کاربردى تبدى 
کنید باید در گام نخست مجموعه اى از اپلیکیشن هاى مورد نیازتان 
را نصب کنید. خبر خوب در خصوص نرم افزارهاى مورد نیاز آن است 
که تقریبا به ازاى هر نرم افزارى که در ویندوز وجود دارد، اپلیکیشنى 
معادل قابل پیدا کردن خواهد بود. برخى از این اپلیکیشن هاى ضرورى 

که به آن ها نیاز پیدا خواهید کرد به شرح زیر هستند:
Google Docs یا مایکروسافت ورد: براى نگارش یا ویرایش 

docx. یا doc. فایل هاى متنى با فرمت
Google Sheets یا مایکروسافت اکسل: براى ساخت یا ویرایش 

xlsx. یا xls. جدول هاى با فرمت
Google Slides یا مایکروسافت پاورپوینت: براى ساخت یا 

ویرایش فایل هاى ارائه
pdf. ادوبى آکروبات: براى باز کردن یا ویرایش فایل هاى با فرمت

زوم یا Google Meet: براى برگزارى جلسات مجازى
Slack یا Microsoft Teams: براى برقرارى ارتباطات کارى
نسخه اندرویدى VLC: براى تماشاى محتواى ویدیویى مختلف

RAR یا ZArchive: براى فشرده سازى یا باز کردن فایل هاى 
۷z. و rar. و zip. فشرده با فرمت هاى

Google Photos: براى ویرایش مقدماتى تصاویر و ویدیوها. 
البته این اپلیکیشن به هیچ وجه در حد و اندازه هاى نرم افزارهاى 
ویرایش تصویر نصب شده روى کامپیوتر نیست؛ اما اگر قصد برخى 
ادیت هاى ساده مثل افزودن فیلتر یا انتخاب بخش هایى از ویدیوها 

را داشته باشید، گوگل فوتوز عملکرد بسیار خوبى ارائه خواهد داد.
Google Files: براى ارائه تجربه مدیریت فایل ها شبیه به 
ویندوز. البته بر خلاف سایر گزینه هاى موجود در این لیست، گوگل 
فایلز سعى در شبیه سازى عملکرد فایل منیجر ویندوز ندارد؛ بلکه با 
قابلیت هاى منحصربفرد خود تجربه اى اختصاصى را ارائه مى کند. 
البته دقیقا مثل ویندوز، در Google Files هم مى توانید به پوشه هاى 
مربوط به دانلودها، اسناد، تصاویر، موزیک و ویدیوها دسترسى داشته 

باشید.

گام سوم: عملکرد تبلت اندرویدى خود را شبیه به یک 
لپ تاپ ویندوزى کنید

نمى توانید انتظار داشته باشید که عملکرد تبلت اندرویدى شما دقیقا 
شبیه به یک لپ تاپ ویندوزى باشد. با این وجود روش هایى وجود دارد 
که از طریق آن ها مى توانید کاربرى شبیه به دستگاه هاى ویندوزى 
را براى تبلت خود به ارمغان بیاورید. از جمله این روش ها مى توان به 
موارد زیر اشاره کرد: از اکانت یکسان براى وارد شدن به مرورگر تبلت و 
کامپیوترتان استفاده کنید. با این کار مى توانید تمامى اطلاعات مرورگر 
مانند تاریخچه گشت و گذار خود، پسوردها، بوکمارك ها و سایر 
اطلاعات ضرورى را بین کامپیوتر و تبلت خود به اشتراك بگذارید. 
به این ترتیب، گشت و گذار در اینترنت از طریق تبلت، حس و حالى 
شبیه به کامپیوتر خواهد داشت. قابلیت به اشتراك گذارى اکانت ها در 
دستگاه هاى مختلف توسط مرورگرهاى محبوبى چون فایرفاکس و 

گوگل کروم پشتیبانى مى شود.
مرورگر خود را روى مد دسکتاپ (Desktop Mode) قرار دهید

مرورگرهاى روى تبلت به طور پیش فرض نسخه موبایلى 
وبسایت هاى مختلف را به نمایش درمى آورند. با این وجود مى توانید 
با تغییر در تنظیمات مرورگر، نسخه دسکتاپ سایت هاى مختلف را 

نمایش دهید تا از تجربه اى شبیه تر به لپ تاپ ها بهره مند شوید.
در گوگل کروم و فایرفاکس، این کار از طریق فشردن کلید سه نقطه 
در بالا یا پایین صفحه نمایش و انتخاب گزینه Desktop Site امکان 

پذیر است.

گام چهارم: ظاهر تبلت اندرویدى خود را شبیه به یک 
لپ تاپ کنید

اگر قصد دارید پا را یک گام فراتر گذاشته و رابط کاربرى تبلت 
اندرویدى خود را به یک لپ تاپ ویندوزى شبیه تر کنید، مى توانید 

گام هاى زیر را طى کنید:
صفحه نمایش تبلت خود را همیشه در حالت افقى نگه دارید

با استفاده از اپلیکیشن Rotation Control که از فروشگاه گوگل 
پلى قابل دانلود و نصب است، مى توانید همواره صفحه نمایش خود 
را در حالت افقى نگه دارید. به این ترتیب تمامى اپلیکیشن هاى تبلت 
شما مجبور به اجرا شدن در حالت Landscape خواهند شد تا از 
نسبت عریض تر صفحه نمایش بهره ببرند و حس و حالى شبیه به 
نرم افزارهاى ویندوز را منتقل کنند. در هنگام نصب این اپلیکیشن، 
سه گزینه مختلف براى تنظیم صفحه نمایش افقى وجود دارد که 
مى توانید از طریق پانل اعلان ها یکى را انتخاب کنید. همچنین باید به 
این نکته هم توجه کنید که برخى اپلیکیشن ها ممکن است در حالت 

افقى به درستى اجرا نشده و عملکرد چندان صحیحى نداشته باشند.

چگونه تبلت اندرویدى خود را چگونه تبلت اندرویدى خود را 
به یک لپ تاپ تبدیل کنیمبه یک لپ تاپ تبدیل کنیم
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به غیر از اینکه اگر عطش دارید خوردن خیار در 
هواى گرم معده را خنک نگه مى دارد، کاربرد هاى 
باورنکردنى براى پوست نیز دارد. خیار سرشار از 

ویتامین ها، مواد معدنى و مواد مغذى است.

1. خیار تورم و پف را کاهش مى دهد
خیار مى تواند تورم و پف کردگى پوست را کاهش 
دهد، زیرا سرشار از اسید فولیک و ویتامین C است. 
اسید فولیک با سموم محیطى که مى تواند باعث پف 
کردن چشم ها شود مبارزه مى کند اگر کم خواب 
شده اید و زیر چشمانتان حلقه هاى سیاه مشاهده 
مى کنید، ممکن است خیار بسیار مفید باشد. استفاده 

از برش هاى خیار سرد شده یا آب خیار 

زیر چشم مى تواند به کاهش پف چشم کمک کند و 
در عین حال پوست خسته را جوان کند. 

2. به مدیریت آکنه کمک مى کند
 سلول هاى مرده پوست و پوست هاى چرب تمایل به 
مسدود کردن منافذ پوست و ایجاد جوش هاى آکنه 
دارند.  خیار به پاکسازى پوست و سفت کردن منافذ 
کمک کند، زیرا ماهیتاً قابض خفیفى است یعنى 
حاوى مواد شیمیایى است که به کوچک کردن منافذ 
پوست کمک مى کند.  خیار پوست را پاك مى کند، 
زیرا محتوى آب بالایى است و به کاهش جوش هاى 
آکنه تا حد زیادى کمک 
کند، زیرا آکنه ناشى از 
مسدود شدن منافذ پوست 
پر از سموم و سایر آلاینده ها 

است.

3. با پیرى زودرس 
پوست مقابله مى کند

طبق یک مطالعه، ترکیبات آنتى 
اکسیدانى موجود در خیار ممکن 
است یک ماده ضد چروك بزرگ 

باشد. خیار حاوى اسید فولیک و ویتامین C است. 
ویتامین C توانایى قابل توجهى در تسهیل رشد 

سلول هاى جدید دارد.
اسید فولیک به مبارزه با سموم محیطى کمک 
مى کند، که مى تواند باعث خستگى یا پیرى زودرس 
پوست شما شود. این اجزا در کنار هم به پوست شما 

کمک مى کنند سالم تر و محکم تر به نظر برسد.

4. تحریک پوست را تسکین 
مى بخشد

 اثر ضد التهابى و خنک کننده خیار ممکن است به 
کاهش قرمزى پوست، درد و سوزش کمک کند که 
مى تواند ناشى از نیش حشرات، آفتاب سوختگى و 

بثورات پوستى باشد. 

5. پایه اى براى هیدراتاسیون یا تأمین 
آب پوست فراهم مى کند

96 درصد خیار از آب تشکیل شده است. آب به 
خودى خود براى مرطوب کردن کامل پوست شما 

کافى نیست.
اما آب خیار و مخلوط با سایر مواد مرطوب کننده 
مانند آلوئه ورا یا عسل، ممکن است براى تسکین 

پوست شما مفید باشد، زیرا این مواد داراى خواص 
خنک کنندگى پوست هستند و طبیعتاً ضد التهاب 
هستند؛ بنابراین اگر خیار براى مدتى به عنوان 
ماسک طبیعى صورت استفاده شود به آرامى التهاب 

پوست را کاهش مى دهد.
 

7. از رادیکال هاى آزاد جلوگیرى 
مى کند

رادیکال هاى آزاد مولکول هاى ناپایدارى هستند 
که در اثر اشعه ماوراء بنفش و سطوح بالاى 
آلودگى ایجاد مى شوند و مى توانند آسیب زیادى 
به سلول هاى پوست شما وارد کنند و DNA را تحت 

تأثیر بالا قرار دهند. 
رادیکال هاى آزاد نیز به عنوان عامل سرطان پوست 
شناخته شده اند. خیار حاوى مقدار زیادى آنتى 
اکسیدان است که به مبارزه با رادیکال هاى آزاد 

کمک مى کند. 

8. خیار سرشار از ویتامین E است 
جزء غنى ویتامین E خیار به مرطوب و سالم نگه 
داشتن پوست کمک مى کند و از جوش هاى پوستى 

جلوگیرى مى کند.

گردش خون براى بدن انسان ضرورى است، زیرا حمل و نقل اکسیژن و مواد مغذى 
ضرورى را در سراسر بدن تسهیل مى کند. بنابراین گردش خون ضعیف مى تواند منجر 
به مشکلات مختلف براى سلامتى شود. در این گزارش برخى از علائم رایج گردش 

خون ضعیف معرفى شده اند:
سردى اندام ها

سردى مداوم دست ها و پاها، حتى در محیط هاى گرم، ممکن است نشانه اى از گردش 
خون ضعیف باشد. هنگامى که جریان خون در اندام ها جریان مى گیرد، ممکن است 
بدن ارسال خون به اندام هاى حیاتى را در اولویت قرار دهد و باعث شود اندام هاى شما 
سرد و بى حس شوند. اگر به طور مکرر این علائم را مشاهده مى کنید، ارزش بررسى 

سلامت سیستم گردش خون خود را دارد.

تورم پا و ساق پا
ادم یا تورم در پا ها و مچ پا مى تواند نشانه اى از گردش خون ضعیف باشد. زمانى که خون 
براى بازگشت به قلب تلاش مى کند، مایع مى تواند در اندام هاى تحتانى جمع شود و 

باعث تورم قابل توجهى شود.
نشستن یا ایستادن براى مدت طولانى مى تواند این وضعیت را تشدید کند 
و اگر تورم مداوم دارید، به یک متخصص مراقبت هاى بهداشتى 

مراجعه کنید.
خستگى و ضعف شدید

احساس خستگى و ضعف بیش از حد، حتى پس از حداقل فعالیت بدنى، ممکن است 
با گردش خون ضعیف مرتبط باشد. هنگامى که جریان خون کافى نیست، عضلات 

مواد مغذى لازم براى عملکرد بهینه شما ممکن است اکسیژن و 
را دریافت نکنند و در نتیجه احساس خستگى دائمى داشته باشید.

اگر حتى بدون درگیر شدن در فعالیت هاى شدید، به طور غیر عادى خسته هستید، این 
موضوع را با پزشک خود در میان بگذارید.

احساس بى حسى و گزگز
سوزن سوزن شدن یا بى حسى، به ویژه در دست ها، پا ها یا اندام ها، مى تواند نشانه اى 

از فشردگى عصبى ناشى از گردش خون ضعیف باشد. 
هنگامى که جریان خون محدود مى شود، اعصاب ممکن است اکسیژن کافى دریافت 
نکنند و این احساسات ناخوشایند را ایجاد کند. ارزیابى سریع براى رسیدگى به مسائل 

بالقوه مرتبط با اعصاب حیاتى است.

ترمیم کند زخم
گردش خون ضعیف مى تواند روند بهبود طبیعى بدن را مختل کند. اگر متوجه 
بریدگى ها یا زخم هایى شدید که به طور غیر عادى بهبود مى یابند، ممکن است به 
جریان ناکافى خون در ناحیه آسیب دیده مربوط باشد. بهبود آهسته زخم همچنین 

مى تواند خطر عفونت را افزایش دهد، که بر نیاز به مراقبت پزشکى تاکید مى کند.
تغییر رنگ پوست

تغییر رنگ پوست، مانند رنگ پریده یا مایل به آبى، ممکن است نشان دهنده گردش 
خون ضعیف باشد. کاهش جریان خون در پوست ممکن است باعث تغییر قابل توجهى 
در رنگ پوست، به خصوص در اندام ها شود. به هرگونه تغییر غیرعادى در پوست توجه 

کنید و در صورت مشاهده تغییر مداوم رنگ، به دنبال مشاوره پزشکى باشید.

نشانه هاى گردش خون ضعیف

فواید جالب خیار که نمى دانستید

خیار پوست را 
پاك مى کند، زیرا 

محتوى آب بالایى است 
و به کاهش جوش هاى 

آکنه تا حد زیادى 
کمک مى کند

م مس س

پ و پ رم پا و ساق پار
م یا تورم در پا ها و مچ پا مى تواند نشانه اى از گردش خون ضعیف باشد. زمانى که خون 

هد بهینه شما ممکن است اکسیژن و  مواد مغذى لازم براى عملکر
را دریافت نکنند و در نتیجه احساس خستگى دائمى داشته باشید.

م ترمیم کندم زخمز
گردش خون ضعیف مى تواند روند بهبود طبیعى بدن را مختل کند. اگر متوجه 

ى ش ر ورموپ ر
خیار مى تواند تورم و پف کردگى پوست را کاهش 
Cدهد، زیرا سرشار از اسید فولیک و ویتامین C است. 

اسید فولیک با سموم محیطى که مى تواند باعث پف 
کردن چشم ها شود مبارزه مى کند اگر کم خواب 
شده اید و زیر چشمانتان حلقه هاى سیاه مشاهده 
مى کنید، ممکن است خیار بسیار مفید باشد. استفاده 

از برش هاى خیار سرد شده یا آب خیار 

و پو ن ر و
دارند.  خیار به پاکسازى پوست
کمک کند، زیرا ماهیتاً قابض
حاوى مواد شیمیایى است که
پوست کمک مى کند.  خیار پ
زیرا محتوى آب بالایى استو
آک
ک
مسد
پر از سمو

است.

3
پوست
طبق یک مط
اکسیدانى
است یک

وقتى حواستان نیست که غذا چقدر داغ است یا هنوز از 
چاى تان بخار بلند مى شود یا خیلى گرسنه اید و عجله 
مى کنید، دور از انتظار نیست که زبانتان را بسوزانید؛ 
اما وقتى این اتفاق افتاد و زبانتان سوخت چه باید 
بکنید؟  سوختگى هاى جزئى زبان معمولاً نیازى به 
درمان ندارند؛ اما به این معنى نیست که دردناك و 
ناراحت کننده نیستند. همان چیزى که باعث مى شود 
از غذاهاى موردعلاقه تان لذت ببرید، نسبت به دما 
بى نهایت حساس است. بافت هاى ظریف داخل دهان 
شما به شما این امکان را مى دهند که انواع مزه ها را 
بچشید؛ اما به راحتى هم آسیب مى بینند. خوشبختانه 
بیشتر موارد سوختگى زبان از نوع درجه اول هستند و 

مى توانید خودتان در خانه آن را تسکین دهید.
نوشیدنى هاى سرد بنوشید و غذاهاى سرد بخورید

دنبال بهانه اى براى خوردن بستنى بودید؟ بسیار 
خب حالا که زبانتان سوخته توصیه مى کنیم بستنى 
بخورید. بهتر است تا دو سه روز اول بعد از سوختگى 
زبانتان فقط از غذاها و نوشیدنى هاى سرد استفاده کنید 
که هم درد و ناراحتى زبانتان کمتر شود و هم زخمتان 

تحریک نشود.
تکه هاى یخ یا آب نبات سرد بمکید

البته در مورد یخ احتیاط کنید، چون قرار نیست زبان 
آسیب دیده و حساستان به چیزى بچسبد و شرایط 

بدتر شود.
زبانتان را با شیر، شکر یا عسل 

پوشش دهید
طرف داران غذاهاى تند هم مى توانند تصدیق کنند که 
شیر براى تسکین سوختگى زبان عالى است. عسل 
هم خاصیت ضدالتهابى دارد و البته ضدمیکروب هم 
هست. روى شکر هم مى توانید به عنوان تسکین دهنده 
سوختگى زبان حساب کنید؛ مقدارى شکر روى زبانتان 

بگذارید و صبر کنید تا خودش حل شود.
ماست بخورید

خوردن ماست سرد یکى از بهترین راه هاى تسکین 
سوختگى زبان است. خاصیت آرام بخشى و 
خنک کنندگى ماست چیزى است که همین الان به 
آن نیاز دارید. یک قاشق ماست دهانتان بگذارید و 
اجازه دهید قبل از قورت دادن مدتى روى زبانتان بماند.

از آلوئه ورا استفاده کنید
آلوئه ورا یک راهکار بسیار مؤثر براى انواع سوختگى ها 
و آسیب هاست. مقدار ژل خام آلوئه ورا را از گیاه آن خارج 
کرده و روى زبانتان بگذارید. درد و سوزش زبانتان 
فوراً برطرف خواهد شد. آلوئه ورا مى تواند سلول هاى 
آسیب دیده ناشى از سوختگى را التیام داده و دردتان را 

تسکین دهد.
 نعناع

نعنا حاوى منتول است که خاصیت 
بى حس کنندگى دارد. گذاشتن نعنا 
روى سوختگى زبان از درد و التهاب آن 

مى کاهد. خمیردندان نعنایى هم مى تواند تقریباً همین 
کار را انجام دهد یا اینکه مى توانید چاى نعناى سرد 
بنوشید. جویدن آدامس نعنایى هم مفید است. ضمناً 
خاصیت ضدمیکروبى نعنا مى تواند جلوى آسیب بیشتر 

زبان را بگیرد.
از یک داروى مسکن استفاده کنید

اگر درد و التهاب زیادى دارید مى توانید از استامینوفن 
یا ایبوپروفن یا یک داروى ضدالتهاب غیراستروئیدى 

دیگر استفاده کنید.
آب نمک در دهانتان بچرخانید

محلول آب نمک مى تواند احتمال عفونت را کاهش 
داده و دردتان را کمتر کند. از دهان شویه هاى حاوى 
الکل استفاده نکنید؛ چون الکل مى تواند زخم ها را 

تحریک کرده و درد را بیشتر کند.
از ویتامین E استفاده کنید

اگر مى خواهید به پروسه التیام زبانتان سرعت دهید 
مى توانید از ویتامین E کمک بگیرید. فقط کافى است 
یک عدد کپسول ویتامین اى 1000 را سوراخ کرده و 

محتواى آن را مستقیماً روى زبانتان بفشارید.
بهداشت دهان را رعایت کنید

استفاده منظم از نخ دندان و مسواك همیشه مهم 
است؛ اما وقتى زخمى در دهانتان دارید مهم تر هم 
مى شود. تمیز نگه داشتن محیط دهان کمک مى کند 
دچار عفونت نشوید، خصوصاً وقتى یک زخم باز یا 

تاول دارید.
همچنین یادتان باشد طى دوره اى که سوختگى 
زبانتان در حال بهبودى است، بافت آسیب دیده زبانتان 
را تحریک نکنید. یعنى غذاها و نوشیدنى هایى نخورید 
که زبانتان را بخراشند یا بسوزانند و سراغ غذاهاى 

اسیدى و تند نروید.

چقدر طول مى کشد تا زبانتان خوب 
شود؟

اینکه چقدر طول مى کشد تا سوختگى زبانتان خوب 
شود بستگى به شدت آسیب دارد و اینکه عوارضى 
هم ایجاد شده یا نه. اما خوشبختانه زبان بسیار مقاوم 
است و معمولاً زود خوب مى شود. سوختگى هاى 
شدید ممکن است بیشتر طول بکشد تا خوب شوند؛ 
اما در بیشتر موارد در عرض یکى دو هفته زبانتان 
خوب خواهد شد. پرزهاى 
چشایى تقریباً هر دو 
هفته بازتولید مى شوند، 
بنابراین خیلى زود باز هم 
مى توانید از مزهٔ غذاها 
لذت ببرید.

چند راهکار طبیعى براى تسکین 
سوختگى زبان

استفاده کنید را استفاده کنیدرا
یار مؤثر براىانواع سوختگى ها 
ل خام آلوئه ورا را از گیاه آن خارج 
ذارید. درد و سوزش زبانتان 
د. آلوئه ورا مى تواند سلول هاى 
ختگى را التیام داده و دردتان را 

ت که خاصیت
د. گذاشتن نعنا 
درد و التهاب آن 

اما در بیشتر موارد در عرض یکى دو هفته زبانتان 
خخوب خواهد شد. پرزهاى 
چچشایى تقریباً هر دو 
هفته بازتولید مى شوند، 
بنابراین خیلى زود باز هم 
ٔٔمى توانید از مزهٔ غذاها 
لذت ببرید.

ابلاغ
2040  مرجع رسیدگى :شعبه 8 شوراى حل اختلاف خمینى شهر- خواهان: محمد حسن صفارى - به نشانى خمینى 

97 کلاسه پرونده : 
شهر ، بلوار بهشتى، کوچه بهشاد، پلاك4 . خوانده : محمد رضا ورمقانى کرمانشاه ، جاده سنندج ، انبار سنگ اخوان  مسکن جاده قدیم ، 
747777   به مبلغ000/000 / 35 ریال  

جنب تعمیرگاه حقیق - نشانى دوم مجهول المکان خواسته : مطالبه وجه چک به شماره1-  87/09/20
747778  به مبلغ000/000 / 35 ریال  

747796  به مبلغ000/000/ 40 ریال 4-  87/10/20
985945 به مبلغ000/000/ 40 ریال 3- 87/08/25

87/08/10   -2
گردشکار پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضا قاضى شورا 

ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید .
راى قاضى شورا

در خصوص دعوى آقاى محمد حسن صفارى باوکالت .............. به طرفیت آقاى محمد رضا ورمقانى به خواسته مطالبه مبلغ 
747778   مورخ .............. عهده 

87/10/20  -  
747796
87/08/25 -  

985945
87/08/10   - 

747777
150/000/000 ریال وجه 4 فقره چک به شماره  87/09/20

بانک صادرات به انضمام خسارت دادرسى و خسارت تاخیر تادیه نظر به مفاد دادخواست ،ملاحظه رونوشت مصدق چک و گواهینامه 
عندم پرداخت آن و با توجه به عدم حضور خوانده در جلسه مورخ 1398/02/28 و عدم ارائه لایحه دفاعیه از جانب ایشان و با عنایت به 
نظریه مشورتى اعضاء شورا و احراز اشتغال ذمه خوانده و استصحاب دین و با توجه به وصف تجریدى بودن اسناد تجارى مستنداً به 
ماده 9 و 18 و 19 و 25 و 27 قانون شوراهاى حل اختلاف مصوب 94/08/10 و مواد 310 و 311 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقى 
مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198 و 519 و 522 از قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى دعوى خواهان را ثابت دانسته و حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 150/000/000ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت مبلغ 1945/000ریال بابت خسارت دادرسى و .............. و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت 
استهلاك کامل دین بر مبناى شاخص بهاى کالا و خدمات مصرفى اعلامى از بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران در حق خواهان 
صادر و اعلام می گردد. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شورا و سپس ظرف مهلت 20 
روز پس از انقضاء مدت واخواهى قابل تجدید نظر در محاکم عمومى - حقوقى خمینى شهر مى باشد.تاریخ انتشار:1402/05/24- م 

الف:1546560- ایمان بختیارى - قاضى شعبه 8 شوراى حل اختلاف خمینى شهر/05/310

تاسیس
 شرکت سهامى خاص ماهان صعود آیریک درتاریخ 1402/05/09 به شماره ثبت 74696 به شناسه ملى 14012453625 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :بازرسى فنى 
در زمینه آسانسور ، پلکان هاى برقى و پیاده رو هاى متحرك ، بازرسى گرین ها و جرثقیل ها ، بازرسى خودرو و قطعات مربوط به 
آن ممیز انرژى و بهینه سازى و صرف انرژى در ساختمان بازرسى سى ان جى ، بازرسى جوش در سازه هاى ساختمانى و صنایع 
مختلف ، بازرسى مجموعه هاى تفریحى و مهدهاى کودك ، بازرسى کالا و تجهیزات صنعتى ، برگزارى دوره هاى آموزشى 
در جهت بالا بردن سطح کیفى اهداف شرکت ، خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى ، اخذ و اعطاى 
نمایندگى به اشخاص حقیقى و حقوقى ، انعقاد قراردادهاى همکارى و مشارکت با شرکت هاى داخلى و خارجى در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقى و حقوقى در زمینه موضوع فعالیت شرکت ، دریافت وام و تسهیلات مالى و 
اعتبارى اعم از ارزى و ریالى در زمینه فعالیت شرکت ، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلى و خارجى در زمینه فعالیت شرکت ، 
شرکت در نمایشگاه هاى رایانه اى داخلى و خارجى ، اخذ تسهیلات از بانکهاى دولتى و خصوصى صرفاً در راستاى تحقق اهداف 
شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، شیخ اشراق، خیابان آل یاسین ، کوچه بنفشه 2[ 32-10]، 
پلاك 3، طبقه همکف کدپستى 8193741156 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدى منقسم 
به 100 سهم 10000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 
1150339889 مورخ 1402/05/02 نزد بانک تجارت شعبه استاد فلاطورى با کد 6950 پرداخت گردیده است اعضا هیئت 
مدیره آقاى عباس على پور به شماره ملى 1189751410 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم مهسا على پور به 
شماره ملى 1271118424 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى محمد 
على پور به شماره ملى 1292451483 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره منفرداً 
و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى با امضاء مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل 
: طبق اساسنامه بازرسان خانم مهناز جهرمى ومکانى به شماره ملى 1189085631 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال 
آقاى محمد جواد ضیائى احمد آبادى به شماره ملى 1270510622 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر 
الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1544383)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص صوفیا فولاد سپاهان به شناسه 
ملى 14011804997 و به شماره ثبت 2950 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد خانم زهره حامدیان اصفهان به شماره ملى 
1280836271 به سمت رئیس هیئت مدیره براى مدت 
دو سال خانم طناز عدلخواه به شماره ملى 1285112113 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره براى مدت دو سال آقاى 
محمدرضا عدلخواه به شماره ملى 1290640777 به سمت 
مدیرعامل و عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شرکت با 
امضاء مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر است. مدیرعامل مجرى 
مصوبات هیات مدیره مى باشد./ اداره کل ثبت اسناد و املاك 
استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى 

خمینى شهر (1544386)

آگهى انحلال
 شرکت با مسئولیت محدود سالار نقش جهان به شناسه ملى 
10260379899 و به شماره ثبت 17063 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومى فوق العاده مورخ 1402/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت 
منحل گردید و عبدالحسین احمدى به شماره ملى 6209830595 به آدرس 
اصفهان خیابان دشتستان شمالى ـ کوچه زهره 45 ـ پلاك 51 کدپستى 
8199773961 به سمت مدیر تصفیه انتخاب شد . اداره کل ثبت اسناد و 
املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان 

(1544698)
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1873 مورخ 1402/03/31 خانم الهام هنرمند فرزند 
على ششدانگ یک باب خانه به مساحت 135/21 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 0 
فرعى از 891  اصلى واقع در قطعه 3  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک 
رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1402/05/24-م الف:1537396- غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/184

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1314-1402/03/08 خانم ناهید جمشیدى فرزند على 
فتح ششدانگ یک باب خانه به مساحت 189/03 مترمربع قسمتى از پلاکهاى شماره 
0 فرعى از 550  اصلى واقع در قطعه 7  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - / قولنامه 
عادى از حبیب اله ثروتى مع الواسطه که قنبر على کاظمى نجف آبادى فرزند مشهدى 
رضا سابقه ثبت و سند در صفحه  527 و دفتر 74 دفتر املاك. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/24-م الف: 1537806- غلامرضا 
شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/05/186

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1428 مورخ 1402/03/17 
آقاى محسن مردانى گرم دره فرزند على ششدانگ یکباب خانه به مساحت 163/39 
مترمربع قسمتى از پلاك شماره 351 اصلى واقع در قطعه10 بخش 11 حوزه ثبت ملک 
اصفهان -  گواهى شهود / طى قولنامه عادى مورخ 1385/10/12 از طرف محمد عباسى 
فر فرزند عباس که تمامت چهار و نیم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ از پلاك 
فوق در صفحه 219 دفتر 107 املاك سابقه ثبت و سند دارد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/24-م الف: 1537833- غلامرضا 
شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/05/188

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 4191 مورخ 1402/03/28 به شماره کلاسه 1976 مالکیت آقاي / خانم مهدي 
کریمی به شناسنامه شماره 26 کدملی 1142458237 صادره فرزند رضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 210/55 متر مربع پلاك شماره - فرعی از 88 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 140108 مورخ 94/12/1 

دفتر 63 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/09 -تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/05/24-م الف: 1537848- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى 

شهر - سید محمدحسن مصطفوى/05/190

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 4002 مورخ 1402/03/23 به شماره کلاسه 2072 مالکیت آقاي / خانم رقیه 
اصغري اندانی به شناسنامه شماره 31 کدملی 1141432536 صادره فرزند محمدرحیم 
درپنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 88٫89 متر مربع پلاك شماره 50 
فرعی از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
51974 مورخ 95,3,25 دفتر 139 و سند 117386 مورخ 82/2/18 دفتر 63 و ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
 برابرراى 4003 مورخ 1402/03/23 به شماره کلاسه 2073 مالکیت آقاي/ خانم فاطمه 
رحیمی اندانی به شناسنامه شماره 1051 کدملی 1141247607 صادره فرزند غلامرضا 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 88٫89 متر مربع پلاك شماره 
50 فرعی از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب 
سند 51974 مورخ 95,3,25 دفتر 139 سند 117386 مورخ 82/2/18 دفتر 63 و ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/09 -تاریخ انتشار نوبت دوم :

 1402/05/24-م الف: 1538053- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى 
شهر - سید محمدحسن مصطفوى/05/192

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 

به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1882 مورخ 1402/03/31 خانم اعظم محمدى خواه 
نجف آبادى فرزند سعادت اله ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 15/12  مترمربع 
قسمتى از پلاك شماره 4 فرعى از 538 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک 
اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ انتشارنوبت اول:1402/05/09-

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/24-م الف: 1538813- غلامرضا شیرانى - سرپرست 
واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/194

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1878 مورخ 1402/03/31 آقاى حسین عابدین پور 
نجف آبادى فرزند على ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 28/60 مترمربع قسمتى از 
پلاك شماره801  اصلى واقع در قطعه 3  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى 
مالک رسمى  مشاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09-تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1402/05/24-م الف: 1538823- غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/196

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح 
دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004702 مورخ 1402/04/28 سکینه قیصرى فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 91 صادره از جرقویه بشماره ملى 5649754527 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 237 فرعى از اصلى 15201 واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 99/87 مترمربع. خریدارى مع الواسطه بصورت عادى 
از مالک رسمى ابراهیم قیصرى .تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1402/05/24- م الف: 1538820 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق 

اصفهان - مهدى صادقى وصفى/05/198

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح 
دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004755 مورخ 1402/04/29 باقر عجمى زاده 
فرزند جواد بشماره شناسنامه -- صادره از عراق - کربلا بشماره ملى 1277333823 
در ششدانگ یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 14 فرعى از 43 
اصلى واقع در ثبت اصفهان به مساحت 220/25 متر مربع. خریدارى مع الواسطه بصورت 
عادى از مالک رسمى حاج کریم و عبدالرحیم حسینعلى زاده خوراسگانى و محمد على 
استکى و جلال شفیعیون.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/05/24- م الف: 1539000 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - 

مهدى صادقى وصفى/05/200

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح 
دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027003720 مورخ 1402/04/19 حمید عابدى رهنانى 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 634 صادره از اصفهان بشماره ملى 1286072832 در 
ششدانگ یکباب کارگاه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 اصلى واقع در 
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 60/90 متر مربع خریدارى مع الواسطه بصورت عادى 
از مالک رسمى محمدعلى رفیعیان .تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1402/05/24- م الف: 1539093 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق 

اصفهان - مهدى صادقى وصفى/05/202

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302023000386-تاریخ : 1402/05/07- برابر راى شماره 
140260302023000377 مورخه 1402/05/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و 
املاك مرکزى اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى اکبر همدانى روناسى 
فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 135 صادره اصفهان در یک باب خانه به مساحت 
242/32 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 821 اصلى واقع در بخش 3 ثبت مرکزى 

اصفهان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهدشد.تاریخ انتشارنوبت اول:1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1402/05/24-الف:1539087-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك مرکزى اصفهان- 

حسین زمانى علویجه/05/204

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح 
دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004748 مورخ 1402/04/29 حسین شهباز فرزند 
غلامعلى بشماره شناسنامه 115 صادره از کیار بشماره ملى 6339740448 در ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 12675 اصلى واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 162/87 متر مربع خریدارى طى سند رسمى.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/24- م 
الف: 1539146 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/05/206

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح 
دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-  راى شماره 140260302027003738 مورخ 1402/04/19 محمد قضاوى فرزند 
مصطفى بشماره شناسنامه 1271069741 صادره از اصفهان بشماره ملى 1271069741 
در ششدانگ یکباب مغازه به استثناء سه هشتم اعیان آن احداثى بر روى قسمتى از قطعه 
زمین پلاك 5 فرعى از اصلى 5987 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 24/45 
مترمربع. خریدارى طى سند رسمى.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1402/05/24- م الف: 1539168 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق 

اصفهان - مهدى صادقى وصفى/05/208

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح 
دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027003645 مورخ 1402/04/18 احمدرضا الوندى فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 1271143224 صادره از اصفهان بشماره ملى 1271143224 
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 249 فرعى 
از اصلى 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 76/12مترمربع. خریدارى 
طى سند رسمى.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/05/24- م الف: 1539277 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - 

مهدى صادقى وصفى/05/211

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى 
بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود 
و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027003646 مورخ 1402/04/18 ایران رجبى 
فرزند رجب بشماره شناسنامه 40 صادره از الیگودرز بشماره ملى 4171233852 
در ششدانگ یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 
19 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 53/75 متر مربع. خریدارى مع 
الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى ملیحه دهخدا .تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/24- م الف: 1539308 -

رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/05/213

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 2236 مورخ 1402/04/18  آقاى على 
کوخائى موگوئى فرزند على اصغر ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 33/58 مترمربع 
قسمتى از پلاك شماره 1621 فرعى از 6  اصلى واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
اصفهان – از طرف ابراهیم شیاسى طبق قولنامه عادى به متقاضى واگذار نموده است 
و در دفتر املاك به نام ابراهیم شیاسى سابقه ثبت و سند دارد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/24- م الف:1539202-غلامرضا 
شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/05/215

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 2376 مورخ 1402/04/21 آقاى على 
اکبر نجات فرزند عباس ششدانگ قسمتى از یکدرب باغ به مساحت 45/07 مترمربع 
قسمتى از پلاك شماره 1 فرعى از 391  اصلى واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان 
– (گواهى شهود/ قولنامه عادى از طرف ورثه محمد مهرابى قلعه سفیدى که در صفحه 
485 دفتر 74 میزان 1/5 سهم مشاع از 336 سهم ششدانگ به نامش سابقه ثبت و سند 
دارد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/24-م 
الف:1539312-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/217

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1356مورخ 1402/03/11 
آقاى محمد صالح پور اصفهانکى فرزند خداکرم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
175/81 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 16 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان – ( گواهى شهود / قولنامه عادى از محمد رفیعى که عباس فیروزى فرزند 
نصراالله در دفتر 297 صفحه 26 املاك سابقه ثبت و سند و مالک رسمى مشاعى مى 
باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/24-م 
الف:1539476-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/219

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 6474 مورخ 1402/05/15 به شماره کلاسه 0672 مالکیت آقاي / خانم 
رحیم اقائی خوزانی به شناسنامه شماره 10761 کدملی 1140360574 صادره 
فرزند قربانعلى در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 51 , 222  متر مربع پلاك 
شماره 646 فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی 
شهر به موجب سند 32846 مورخ 63,7,24 دفترخانه 59 وملاحظه نقشه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول :1402/05/24 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/06/08-م الف: 
1546530- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید 

محمدحسن مصطفوى/05/306

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 1953 مورخ 1402/04/10 آقاى على باغ محمد فرزند صادق 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت137/29 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 0 
فرعى از 899  اصلى واقع در قطعه 4  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان – متقاضى 
مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/24-تاریخ 
انتشار نوبت دوم:1402/06/08-م الف:1547044-غلامرضا شیرانى- 
سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف داوود قورئیان نجف

 آبادى05/308

فقدان مدارك
سند و برگ سبز یک دستگاه موتور سیکلت رایکا  
CC 125مدل 1383 بنزینى به شماره موتور 
1210229شماره تنه 8330596 به شماره پلاك 
625/34542 ایران متعلق به محمد هادى مقیم به شماره 
ملى 1754607780 فرزند حسن مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

فقدان مدارك
سند کمپانى، سند نقل و انتقال ، برگ سبز، بیمه نامه ، برگ معاینه 
فنى،کارت سوخت و کارت خودرو سوارى سوناتا تیپ  YF ۲۴۰۰مدل  
1391 بنزینى به شماره موتور G۴KECA ۰۶۱۴۵۰و شماره شاسى 
KMHEC ۴۱ CXCA ۴۲۶۱۲۴   شماره پلاك 53 – 175 ق33 متعلق 

به خانم شکوه جوان مرد به شماره ملى 1287089291 فرزند 
عبدالوهاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.
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 محمد ربیعى- سپاهان؛ خوان هشتم

تیم ویکوم واندررز که در رقابت هاى لیگ یک فوتبال انگلستان حضور دارد در دومین هفته از رقابت هاى این دوره 
در یک مسابقه خارج از خانه با نتیجه 3-0 برابر لینکلن سیتى شکست خورد و بدون امتیاز در رده 

بیست و سوم قرار گرفت. رایان تفضلى، مدافع ایرانى تیم ویکوم، که در بازى اول 
فصل برابر اکسترسیتى در ترکیب حضور نداشت در این بازى 90 دقیقه بازى کرد 
و یکى از سه مدافع تیمش بود. این بازیکن دورگه ایرانى  که در سمت چپ خط 

دفاعى تیمش بازى مى کرد در نیمه اول نمایش خوبى داشت و بارها تیمش را از حملات خطرناك نجات داد. با این 
حال از دقیقه 68 تا 75 این لینکلن بود که سه بار خط دفاعى تیم ویکوم را باز کرد و به گل رسید.

 امیر روستایى، مهاجم سابق تیم پرسپولیس، که فصل قبل به عنوان آقاى گل، لیگ یک قطر با 23 گل 
زده رسیده بود در انتقالى جدید به تیم ستره بحرین پیوست تا اولین لژیونر فوتبال ایران در لیگ بحرین 
لقب بگیرد. روستایى یکى از ستاره هاى اصلى الشحانیه بود و همراه با این تیم لیگ یکى به جمع 4 تیم 
برتر جام حذفى رسید و البته براى صعود به لیگ برتر یک برد کم آوردند. این مهاجم ایرانى به همراه 
ابوالیزید مدافع مصرى توسط باشگاه ستره معارفه شد تا رسما از فصل آتى براى تیم قرمزپوش به 
میدان برود. این مهاجم 26 ساله سابقه بازى در پیکان، پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان را دارد و 

همچنین شش بازى و یک گل ملى همراه با تیم ملى امید داشته است.

روزهاى سخت مدافع ایرانى در انگلستان رونمایى از اولین لژیونر ایرانى در بحرین

 سرمربى تیم ملى راهى ترکیه مى شود 

امیر قلعه نویى، سرمربى تیم ملى فوتبال ایران، براى بررسى عملکرد دو لژیونر 

هد شد تا عملکرد على کریمى و مجید حسینى را از 
تیم ملى راهى ترکیه خوا

نزدیک تماشا کند. این دو بازیکن ایرانى  در تیم کایسرى اسپور بازى مى کنند 

صل گذشته نیز پیراهن این تیم را بر تن داشتند. کایسرى اسپور جمعه شب 
و ف

با هدایت چاغداش آتان در دومین دیدار از سوپرلیگ ترکیه مهمان استانبول 

اسپور خواهد بود. این در حالى است که در هفته نخست این رقابت ها و در بازى 

کایسرى و گالاتاسراى، على کریمى در ترکیب اصلى تیمش حضور داشت.

 هافبک آبى ها به اصفهان مى آید ؟

سعید مهرى که فصل گذشته یکى از ستاره هاى بى چون وچراى تیم ساپینتو بود و به خاطر عملکرد 

بى نقصش حتى به تیم ملى هم دعوت شد، در بازار نقل و انتقالات تابستانى تصمیمات عجیب و غریبى 

گرفت. فسخ یک طرفه قراردادش با استقلال تا حضور دوباره در تمرین این تیم حکایت از روز هاى 

پرفراز و نشیب پیش روى این هافبک داشت. حالا اما شنیده مى شود مهرى که به دنبال بالابردن مبلغ 

ش روشن نشود، راهى تیم جدید خواهد شد. سعید مهرى 
قرارداد سال گذشته اش است، گفته اگر تکلیف

این روز ها مورایس و سپاهان را به عنوان یکى از مشتریان جدى خودش مى بیند. 

 نظر هافبک گاندوها درباره بازى با سپاهان 
فردین یوسفى، هافبک ذوب آهن با ارزیابى شرایط دربى اصفهان مقابل سپاهان تصریح کرد: هر دو 
تیم در هفته اول لیگ برتر موفق به پیروزى شدند و از نظر روحیه شرایط خوبى دارند. طبیعتاً هیچ تیمى 
علاقه ندارد مقابل تماشاگرانش بازنده باشد. از هواداران مى خواهم ما را در این بازى تنها نگذارند. اینکه 
سپاهان مقابل تراکتور پیروز میدان بوده و توانسته برنده بازى باشد، نشانگر ارزش این تیم است اما دلیلى 
لحظه تلاش مان را انجام مى دهیم.براى معلوم بودن نتیجه نیست. فوتبال بازى اتفاقات است و هر بازى شرایط خودش را دارد. تا آخرین 
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مرضیه غفاریان
محمد ربیعى از خوان هشتم با پیروزى عبور مى کند؟ این سئوالى است که پاسخ آن 
فردا شب مشخص مى شود؛ زمانى که مرتضى منصوریان در سوت خود به نشانه 
پایان شهرآورد اصفهان بدمد. همان داورى که قضاوت آخرین خوان سکاندار جدید 
ذوب آهن در مصاف با سپاهان را در قامت سرمربیگرى مس رفسنجان بر عهده 

داشت. 
ربیعى پیش از اینکه روى نیمکت مربیگرى سبزوسفیدپوشان اصفهانى بنشیند هفت 
بار در بازى هاى رسمى با هدایت نارنجى پوشان رفسنجان در مقابل طلایى پوشان 
دیار زاینده رود صف آرایى کرده است. او اما فقط یکى از این هفت خوان را آن هم در 
سرچشمه با برد پشت سرگذاشته است. جایى که تنها نماینده این دیار در بالاترین 
سطح حرفه اى فوتبال کشور موفق شد با فرماندهى این سرمربى جوان در نخستین 

بازى دور برگشت لیگ بیست و یکم از سد شاگردان محرم نویدکیا بگذرد. 
ربیعى پیش از آنکه در پنجمین خوان با ارتش طلایى سپاهان با کامبک تماشایى 
شاگردانش سپاهانى ها را با شکست 3 بر یک بدرقه کند، در چهار بازى دیگر با این 
تیم اصفهانى طعم شکست را چشیده بود. این سرمربى جوان که در لیگ بیستم با 
نارنجى پوشان رفسنجانى از لیگ یک به لیگ برتر صعود کرده بود وقتى براى اولین 
بار در این رقابت ها شاگردانش را براى نبرد با سپاهان به میدان فرستاد با نتیجه 2 بر 
یک از این تیم شکست خورد. ربیعى اما آن زمان باخت مقابل مهمان اصفهانى خود 
را نپذیرفت. چرا که به اعتقاد او داور گل صحیح شاگردانش را در آن بازى به اشتباه رد 
کرده بود. دومین تقابل این سرمربى جوان با تیم تازه واردش به لیگ با طلایى پوشان 
در جام حذفى رقم خورد. این بار هم بازیکنان ربیعى در حالى با شکست 2 بر یک در 
مصاف با سپاهان از راه یافتن به مرحله یک هشتم نهایى این مسابقات بازماندند که 
در یک ماراتن جذاب پا به پاى شاگردان نویدکیا 120 دقیقه جنگیدند اما در نهایت با 

یک یار کمتر بازى را واگذار کردند.
ربیعى علیرغم اینکه در هفت خوان گذشته خود در برابر سپاهان با پنج شکست، 
یک برد و یک تساوى کارنامه قابل قبولى در کسب نتایج از خود برجاى نگذاشته 
اما سربازان او همیشه رقباى دردسرسازى براى طلایى پوشان اصفهانى بوده اند. 
بهترین شاهد براى این مدعا هم سومین رویارویى تیم ربیعى با سپاهانى ها بود؛ 
جدالى که به پربحث ترین دوئل مسى ها با سکاندارى ربیعى در برابر ارتش طلایى 
اصفهانى ها تبدیل شد. شکست 5 بر یک تنها نماینده رفسنجان در لیگ برتر در دور 
برگشت لیگ بیستم در برابر سپاهانِ نویدکیا به اندازه اى براى فوتبالدوستان ایرانى 
غیرمنتظره بود که برخى از آنها شاگردان ربیعى در آن دیدار را به تبانى و کم کارى 
متهم کردند؛ اتهامى که قویاً از سوى این سرمربى جوان رد شد. واقعیت آن است 
که اگرچه مس هیچ وقت در مصاف با سپاهان حریف دست و پا بسته اى نبود و در 
اکثر مصاف هایى که با این حریف مدعى خود داشته در نخستین دقایق بازى به گل 
رسیده اما سرمربى جدید ذوب آهن تاکنون نتوانسته در بازى هاى رسمى در نقش 

جهان از حریف پرآوازه خود امتیاز کسب کند. 
محمد ربیعى در حالى قرار است فردا در فولادشهر با تیم جدیدش و در هشتمین خوان 
پذیراى طلایى پوشان اصفهانى باشد که پیش از این فقط یک بار و آن هم در اولین 
دیدار با سپاهانى ها در خانه خود تسلیم طلایى پوشان شده و در دو مصاف خانگى 
بعدى خود با این تیم اصفهانى 4 امتیاز اندوخته است. باید منتظر بمانیم و ببینیم این 
بار این سرمربى جوان با پوشیدن رداى مربیگرى سبزوسفیدهاى اصفهانى چه نتیجه 
اى مقابل طلایى پوشان این دیار در شهرآورد کسب خواهد کرد. آیا ربیعى موفق مى 
شود با برترى در دوئل با ژوزه مورایس هشتمین خوان با سپاهانى ها را با پیروزى 
پشت سر بگذارد و دو دبل در کارنامه خود ثبت کند؟ یکى در شکست دادن این تیم 

اصفهانى و دیگرى در پیروز کردن گاندوها در لیگ بیست و سوم.  

شتمشتم

تیم ویکوم واندررز که در رقابت هاىلیگ یک فوتبال انگلستان حضور
3در یک مسابقه خارج از خانه با نتیجه 3-0 برابر لینکلنسیتى شکست
بیست و سوم قرار گرفت. رایان تفضلى، مدافع ایرانى تیم ویکوم، که د
0فصل برابر اکسترسیتى در ترکیب حضور نداشت در این بازى 90 دقیقه
تیمش بود. این بازیکندورگه ایرانى  که در سمت سه مدافع و یکىاز
دفاعى تیمش بازى مى کرد در نیمه اول نمایش خوبى داشت و بارها تی
75 این لینکلن بود که سه بار خط دفاعى تیم ویکوم 5 تا دقیقه 68 8حالاز
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مدیر روابط عمومى باشگاه ذوب آهن درباره دربى اصفهان که قرار است چهارشنبه شب 
در ورزشگاه فولادشهر به میزبانى سبزوسفیدپوشان این دیار برگزار شود، گفت: طبق 
صحبت هایى که در شوراى تأمین انجام شد، تنها 10 درصد ظرفیت ورزشگاه در اختیار 
باشگاه سپاهان قرار خواهد گرفت و هواداران این تیم بیش از ظرفیت مشخص شده اجازه 

ورود به ورزشگاه را نخواهند داشت.
رسول پور پیرعلى پیرامون انتقادات شکل گرفته درباره متفاوت بودن قیمت بلیت 
بازى ذوب آهن ـ سپاهان براى تماشاگران دو تیم اظهار کرد: بلیت فروشى بازى از روز 
سه شنبه(امروز) از طریق سایت شروع مى شود و قیمت بلیت ها 70 هزار تومان تعیین شده 
است. وى رایگان بودن بلیت این بازى براى طرفداران ذوب آهن را تکذیب کرد  و افزود: 
استراتژى باشگاه در بحث فروش بلیت، دریافت هزینه است و بر همین اساس قیمت بلیت 

براى هواداران هر دو باشگاه 70 هزار تومان خواهد بود.
مدیر روابط عمومى باشگاه ذوب آهن خاطرنشان کرد: سال گذشته قیمت بلیت بازى 
ذوب آهن ـ سپاهان 150 هزار تومان بود که امسال باشگاه تصمیم گرفت بلیت بازى را با 
نرخ 70 هزار تومان عرضه کند تا همه توان خرید بلیت و حضور در ورزشگاه را داشته باشند 

و این قیمت براى هواداران هر دو باشگاه اعمال مى شود.

ذوب آهن فقط  ۱۰ درصد ظرفیت 
ورزشگاه را به سپاهان می دهد



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

ــه  ــخن حکیمان ــون س ــه چ ــد کسى را ک ــت کن ــدا رحم خ
ــرد،  ــت شود بپذی بشنود، خوب فراگیرد و چون هدای
ــد، مراقب  ــد و نجات یاب ــده زن ــن هدایت کنن ــه دام دست ب
خویش در برابر پروردگار باشد، از گناهان خود 
ــردارد، عمل نیکو انجام دهد. ــه گام ب بترسد، خالصان
مولا على (ع)

مدیر عامل و سردبیر: ایرج ناظمى

مدیر مسئول: هوشنگ غلامى

نشانى: اصفهان، خیابان مدرس، خیابان ادیب

تلفن: 34452005                نمابر: 34452006

چاپ:   رنگین کمان                          

تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشى از مبلغ آگهى هاى بازرگانى صرف کمک به بیماران نیازمند مى شود.

وب سایت:

ایمیل:

سروش:

اینستاگرام:

پیامک: 30007642       و      09132008640

www.nesfejahan.net

 info@nesfejahan.net

nesfejahannewspaper

nesfejahannewspaper

جزئیات پروژه هاى روستایى بنیاد مسکن انقلاب  اسلامى 
شهرستان تیران و کرون

در راستاى اجراى فاز شهرى پروژه هایى 
که در دست دارید، طى دو سال اخیر، در 
بخش مسکن روستایى چه تعداد روستا در 
شهرستان تیران و کرون تحت پوشش قرار 
گرفته و چه فعالیت هایى در این بخش انجام 

شده است؟
در راستاى اجراى فاز شهرى این پروژه طى دو سال اخیر، تعداد 

185 واحد مسکونى به شکل «بنیادساخت» و 660 واحد مسکونى 
به صورت «گروه ساخت» اجرا و تحویل متقاضیان شده است که 
از این تعداد 260  واحد در رضوان شهر و 400 واحد در تیران بوده 
است. در بخش مسکن روستایى نیز هشت نقطه از اراضى ملى 
شهرستان تیران براى ساخت مسکن در نظر گرفته شده است، 
در این راستا حدود یک هزار و 200 واحد مسکونى با استفاده از 
تسهیلات ارزان قیمت بهسازى بنیاد مسکن، در مرحله ساخت 

و تحویل به متقاضیان است و برنامه ریزى ساخت 350 واحد 
روستایى دیگر نیز مدنظر قرار گرفته است.

آیا پیش بینى شده که واحدهاى بیشترى در 
این شهرستان ساخته شود و به متقاضیان 

واگذار گردد؟
بر اساس پیش بینى ها در سال آینده 350 واحد دیگر در بخش 
روستایى و 1300 واحد نیز در برنامه ریزى شهرى عسگران و تیران 
دیده شده است و مى توان انتظار داشت، مجموع ساخت وسازهاى 
این شهرستان تا پایان سال 1404 به چهارهزار واحد مسکونى 

برسد. 
یکى از روستاهایى که فعالیت هاى بنیاد 
مسکن تیران در آن انجام شده میرآباد است. 
چرا در روستاى میرآباد بافت روستا بیشتر 
شهرى است تا روستایى؟ آیا این مسئله 

شکل و چهره روستا را از بین نخواهد برد؟
در این روستا به این علت که سکونت هاى فصلى دارند و 
اکثر ساکنانش در استان هاى جنوبى مشغول به کار هستند 
و تنها در ایام تعطیل به صورت موقت به روستا بازمى گردند 
بنابراین شکل روستا به سمت فضاهاى شهرى درآمده است 
و ساکنان بافت شهرى را مى پسندند. اما با این وجود سعى 
کردیم که بافت روستا را حفظ کنیم و مسکن هایى که ساخته 
شده دو طرف حیاط است که حیاط جلویى براى دسترسى به 

پارکینگ و حیاط پشت براى انبار کردن محصولات کشاورزى 
است. بافت روستا آجر و سیمانى است که بافت سیمانى که 
استفاده مى شود طرح کاهگل قدیمى اما با مصالح نوین است. 
مسکن هایى که ساخته شده با توجه به مصالحى بوده که 
در این روستا وجود دارد. سعى کرده ایم به صورت ترکیبى 
استفاده کنیم و از مصالحى که از خود شهرستان موجود بوده 
استفاده کرده ایم. مصالحى که به شکل بومى در خود روستا 

وجود دارد.
پروژه هایى که اکنون در روستاى میرآباد در 
حال اجرا است شامل چه بخش هایى است؟
در روستاى میرآباد دو پروژه مسکن اجرا شده که یکى شامل پروژه 
200 واحدى است که مربوط به سال هاى 94-93 است و پروژه 
30 واحدى نیز در قالب مسکن روستایى با استفاده از تسهیلات 
ارزان قیمت بنیاد مسکن از سال گذشته آغاز شده و بنیاد مسکن در 
اختیار متقاضیان قرار داده، این پروژه از سال گذشته شروع شده و 

در دهه فجر امسال افتتاح و تحویل متقاضیان مى شود.
در زمینه گردشگرى تیران و کرون چه 
برنامه هایى دارید و با توجه به قدمت این 
شهرستان آیا بنیاد مسکن اقداماتى براى 
جذب گردشگران و ایجاد زیرساخت ها براى 
جذب بیشتر گردشگران انجام داده است؟

دو روستاى هدف گردشگرى شامل «جاجا» در بخش مرکزى 

و «کرد علیا» در بخش کرون است که بر این اساس از دو سال 
گذشته تاکنون، اجراى طرح هادى روستایى، پروژه هاى عمرانى 
در سطح روستا در قالب سنگ فرش، جداره سازى و اجراى بدنه 

دیوارهاى روستا در حال اجرا است. 
آیا موقوفه بودن برخى از روستاها باعث 

نشده که با مشکل روبه رو شوید؟
ببینید! روستاى دولت آباد یکى از بزرگ ترین روستاهاى این 
شهرستان است و چون زمین هاى این منطقه موقوفه است، در 
نقطه اى در مجاورت روستا طرح ساخت واحد مسکونى، تجارى 
خدماتى در حال انجام است.این روستا نقطه ورود شهرستان از 
سمت غرب و مهاجرپذیر است. سال 1400 این طرح شروع شده 
و فاز یک آن امسال و مابقى فازها در سال هاى بعد تحویل داده 
خواهد شد. البته اولویت واگذارى این واحدها با بومیان روستا است 
اما در صورت نیاز به روستاهاى مجاور نیز واگذارى خواهیم داشت.
آیا براى اراضى روستایى هم سند رسمى 

صادر مى شود؟
بله، تمام املاك روستایى و شهرى در قالب قانون الحاق 
سنددار مى شود و از سال هاى گذشته این اقدام در شهرستان 
تیران و کرون انجام شده و در این راستا حدود 14 هزار جلد 
سند مسکن روستایى و شهرى در قالب قانون الحاق در 
سطح شهرستان تیران و کرون صادر و به متقاضیان تحویل 

شده است.

مسعود مرادیان، مدیر بنیاد مسکن تیران و کرون:

4000 واحد مسکونى تا سال 1404 در تیران و کرون ساخته مى شود

على محمدى کیا، فرماندار شهرستان تیران و کرون خبر داد؛

 الحاق 37 هکتار زمین جدید به محدوده شهرستان تیران

ذبیح ا... ابراهیمى، بخشدار تیران و کرون:

بخش گردشگرى روستاى «جاجا» نیاز به اعتبارات بیشترى دارد

دریا قدرتى پور
تور یک روزه روستاگردى به همت بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان و به منظور اطلاع رسانى 
پیرامون عملکرد فعالیت هاى این ارگان در شهرستان تیران و کرون برگزار شد. در این بازدید، جمعى از 
مسئولان این شهرستان در راستاى عملکرد بنیاد مسکن در این شهرستان و اقدامات انجام شده اطلاع 

رسانى کردند.
شهرستان تیران و کرون شامل سه شهر تیران، رضوان شهر و عسگران است و 70 درصد جمعیت آن 

روستانشین هستند. این شهرستان داراى 43 روستاى بالاى 20 خانوار و 20 روستاى زیر 20 خانوار است.
در این شهرستان کلیه روستاهاى بالاى 20 خانوار داراى طرح هادى و بازنگرى است که کلیه طرح ها 
تا پایان سال گذشته انجام پذیرفته است. در این رابطه در روستاهاى پایین 20 خانوار نیز طرح کالبدى و 

تعیین محدوده روستا در دو روستا تهیه شده است.
گفتنى است در سال گذشته با تخصیص 285 تن قیر دولتى مقدار 26 هزار تن آسفالت در معابر روستایى 
در بخش مرکزى و کرون با مشارکت دهیاران روستایى انجام شده و در راستاى عرضه و تولید مسکن در 

شهرستان در دو بخش شهرى و روستایى برنامه ریزى شده است که در فاز شهرى با 185 واحد نهضت 
ملى به شکل بنیاد ساخت و 60 واحد به صورت خودمالک در رضوانشهر و تیران اقدام شده است. در بخش 
روستایى نیز با درنظر گرفتن 8 روستا در نقاط مختلف شهرستان بالغ بر 1200 واحد مسکونى در قالب 
مسکن روستایى با استفاده از تسهیلات بهسازى مسکن در حال ساخت و تحویل به متقاضیان مى باشد. 
در حاشیه بازدید خبرنگاران از پروژه هاى روستایى بنیاد مسکن شهرستان تیران و کرون تعدادى از 

مسئولان این شهرستان جزئیات بیشترى در رابطه با طرح هاى مربوط به بنیاد مسکن ارائه کردند.

در زمینه طرح نهضت ملى در روستاى تیران و 
کرون توضیح دهید.

یکى از برنامه ریزى هاى اولیه دولت سیزدهم، طى دو سال اخیر در 
راستاى تأمین زمین براى متقاضیان طرح نهضت ملى مسکن در سه 
شهر تیران، رضوان شهر و عسگران بود که در این زمینه 37 هکتار 
زمین جدید به محدوده شهرستان تیران افزوده شد و به دنبال سفر 
استاندار اصفهان به رضوان شهر و ابلاغ طرح تفصیلى تأمین زمین در 
حوزه رضوان شهر صورت گرفت. براى تأمین زمین در شهر عسگران 
نیز تفاهم نامه اى بین شهردارى و اداره راه و شهرسازى انجام شده 
است و 13 هکتار زمین نیز براى احداث طرح نهضت ملى مسکن در 

این شهر پیش بینى شده است.
در مجموع چند واحد مسکونى قرار است 

ساخته شود؟

یکى از سیاست هاى اولیه دولت بحث تولید مسکن بود و در 
شهرستان تیران و کرون حدود 2500 واجد شرایط در این طرح 
ثبت نام کردند که بخشى از میزان زمین مورد نیاز پیش بینى شده 
بود اما باز هم نیاز به تأمین زمین در این روستاها بود و اولویت براى ما 
ساخت مسکن روستایى بود که در قسمتى از این روستاها پیشرفت 
خوبى داشته و در حال تکمیل نهایى است و 1200 واحد براى این 
کار در هشت مجموعه روستایى قرار است ساخته شود که بخشى از 
واحدها تا پایان امسال و بخشى دیگر تا پایان سال 1404 تحویل 
داده مى شود و این ساخت و سازهاى روستایى با آورده شخص و بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامى شهرستان انجام مى شود.
در نقاط دیگرى که مشکل زمین دارید به چه 

صورت قرار است واحدها ساخته شود؟
براى 450 واحد بعدى در نقاطى که مشکل زمین داشتیم نیز پیش 

بینى هایى شده و الحاق هاى اولیه صورت گرفته است مثل دولت 
آباد که زمین هاى آن موقوفه بوده است.

یکى از شاخصه هاى شهرستان تیران و کرون 
قدمت این شهرستان است که مى تواند 
مشخصه خوبى براى جذب گردشگر باشد 
اما به نظر مى رسد فرصت هاى مغفول مانده 
زیادى در حوزه گردشگرى تیران و کرون 

وجود دارد.
بله دقیقاً. با توجه به اینکه درهاى سنگى باغات، حمام تاریخى، 
آسیاب و کوچه باغات هاى زیباى شهر تیران هرکدام یک فرصت 
براى جذب مسافر است که در قالب یک بسته کامل بسیار جذاب 
خواهد بود اما هنوز مغفول مانده است. گرچه این روستا ظرفیت هاى 
فعال در حوزه گردشگرى دارد و رونق صنعت گردشگرى در این 

شهرستان امکان رشد اقتصادى را فراهم مى کند و به عنوان پیشران 
توسعه اقتصادى این منطقه مطرح است. وجود ظرفیت بین المللى 
حیات وحش و قلعه تاریخى قمیشلو به عنوان قطب گردشگرى 
و فرصت استثنایى جذب توریست مطرح است که سرمایه گذاران 
بخش خصوصى آمادگى همکارى و ایجاد یک پروژه مهم را دارند. 
البته رفع اختلاف و تعامل میان میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى و حفاظت محیط زیست پیش نیاز اجراى طرح 
گردشگرى در این منطقه است و با توجه به قرار گرفتن قلعه تاریخى 
در حیات وحش و منطقه حفاظت شده، رعایت اصول زیست محیطى 
لازم است و آن سازمان باید درباره این موارد اعلام نظر کند. این 
در حالى است که روستاهاى این شهرستان با تشکیل شوراى 
فرهنگى توانسته اند فرصت هاى خود را در این عرصه فعال کنند 

تا خدمت رسانى فرهنگ دینى با محوریت حوزه علمیه انجام شود.

به نظر مى رسد که روستاى جاجا یکى از قدیمى ترین 
بخش هاى شهرستان تیران و کرون باشد که مى تواند 
از لحاظ پتانسیل هاى بالقوه اى که دارد در بخش جذب 
گردشگر نقش مهمى ایفا کند در این راستا آیا برنامه اى 

انجام شده است؟
درست مى فرمایید. در بخش مرکزى تیران و کرون، روستاى جاجا در شهرستان 
رضوان شهر روستاى هدف گردشگرى است که قدمت آن به هزار سال مى رسد و 
چندین اثر تاریخى قلعه و حمام و درختان چنار و خانه ها با درب هاى سنگى ثبت ملى 
شده و سالانه گردشگران زیادى از اقصى نقاط کشور و حتى کشورهاى خارجى به 

این روستا مى آیند. یک نمونه از فعالیت هایى که براى جذب گردشگر در این روستا 
انجام شده توافقى است که با بنیاد مسکن در بحث واگذارى 5 هزار متر از اراضى طرح 
هادى جهت اجراى طرح گردشگرى در خروجى روستا انجام شده است. این اراضى 
موقعیتى است که نوروزگاه بخش مرکزى و شهرستان در اینجا برگزار شود. این 
روستا ارتفاع 1900 مترى از سطح دریا دارد و داراى هوا گرم و خشک است و  از لحاظ 
کشاورزى روستایى نیز باغات خوبى و رونق دارد در کنار جاده اصلى است و درحوزه 
بنیاد مسکن در چند سال اخیر بهسازى انجام شده با توجه به اینکه بهیارى روستا و 
اعتبارات بر اساس جمعیت است و جمعیت این روستا کم هست درخواست داریم که 
در حوزه بنیاد مسکن نیست به اجراى طرح هادى ما را کمک کنند تا در روستایى که 

در بحث گردشگرى رونق دارد بتوانیم رونق خوبى ایجاد کنیم.
در رابطه با روستاى افجان توضیح دهید و شاخصه هاى این 

روستا را بیان کنید.
روستاى افجان از توابع تیران و کرون بخش کرون است. این روستا با قدمت بیش از 
2000 سال و با جمعیت ساکن 1800 نفر در فاصله 22 کیلومترى از مرکز شهرستان 
و فاصله 70 کیلومترى از مرکز استان قرار گرفته و روحیات اهالى و مردم این روستا 
روحیات مذهبى و ملى است، به گونه اى که بیشترین میزان مشارکت در مسائل 
سیاسى مثل انتخابات را داشتند و  مشارکت بالاى 90 درصدى روستاییان زبانزد 
است و نسبت به روستاهاى مجاور حدت بیشترى داشت. در این روستا همچنین 14 

شهید تقدیم انقلاب شده و 200 نفر مجروح و50 نفر سابقه جانبازى ثبت شده داریم. 
آیا از لحاظ کشاورزى نیز این روستا شاخص است؟

بله، روستاى افجان قطب تولید نهال مثمر است و حجم تولید ما بعضاً با یک استان 
رقابت مى کند. ما در کل استان بین دوم و سوم هستیم و در کل کشور هم جزو ده 

تاى اول هستیم. 
چه محصولاتى بیشتر تولید مى شود؟

 بیشتر محصولات گلخانه اى شامل صیفى و تولید نهال و میوه هاى گرمسیرى 
و استوایى که اگر حمایتى باشد این روستا پتانسیل حجم زیادى از تولید

 را دارد.  


